
UCHWAŁA NR XLIV/528/09  

RADY GMINY MSZANA DOLNA  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Mszana Dolna na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) – Rada Gminy Mszana Dolna uchwala, co następuje : 

§ 1. W budżecie Gminy Mszana Dolna przyjętym Uchwałą Nr XXXII/358/08 z dnia 23 grudnia 2008 roku 

w sprawie budżetu gminy na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany : 

§ 2. W wyniku dotychczas dokonanych zmian w budżecie na 2009 rok ustala się : 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Mszana Dolna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 900 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały,

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 900 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały,

3) plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi: 47.984.068 zł.

4) plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi : 51.713.728 zł.

1) wydatki majątkowe w budżecie w wysokości 16.149.965 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3,

2) limity dla wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4.

ZMIANY BUDŻETU GMINY – DOCHODY  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV/528/09 

Rady Gminy Mszana Dolna 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa Kwota wzł.

Zwieksz. Zmniejsz.

750  

75023 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

Urzędy Gmin  

Dochody bieżące w tym:  

Wpływy z różnych opłat 

Wpływy z usług 

Pozostałe odsetki

5.000

2.000

400

1.600

5.000

5.000

5.000

75075 Promocja gmin  

Wpływy z usług 

Otrzymane spadki , zapisy i darowizny postaci pieniężnej

3.000

2.000

1.000

754  

75412 

BEZP. PUBL. I OCHR. PRZECIWPOŻ . 

OSP 

Dochody bieżące w tym: 

Dot cel na pom. fin udziel między j.s.t.na wł. zad. bieżące 

Dochody majątkowe w tym: 

Dot cel na pom. fin udziel między j.s.t.na wł. zad inwest. gmin

60.000

50.000

 

50.000

60.000

50.000

50.000

75495 Pozostała działalność  

Dochody bieżące w tym:  

Grzywny ,mandaty i inne kary pieniężne od ludności 

Wpływy z usług

10.000

10.000

10.000

10.000

756  

 

75615 

DOCH.OD OSÓB PRAW.OD OS. FIZ.I INN.JEDN.NIEP. OSOB.PRAW. ORAZ WYD. ZWIĄZ.Z ICH

POBOREM  

Wpł .z pod. roln.leśn.pod.od czynn.cywil. prawn.oraz pod. i opłat lokaln. od osób prawnych i innych 

jedn. organizacyjnych   

Dochody bieżące w tym:  

Podatek od nieruchomości 

Podatek leśny

8.000

2.000

2.000

8.000

2.000

2.000

75616 Wpł .z pod. roln.leśn.pod. od sp. i dar.pod.od czynn.cywil. prawn.oraz pod. i opłat lokaln. od osób 

fizycznych  

Dochody bieżące w tym:  

Podatek od nieruchomości 

Podatek od środków transportowych

6.000

6.000

6.000

6.000

801  

80101 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Szkoły podstawowe  

Dochody bieżące w tym:  

Wpływy z różnych dochodów

900

900

900

921  

92601 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT  

Obiekty sportowe  

Dochody bieżące w tym:  

Dot cel na pom. fin udziel między j.s.t.na wł. zad bieżące 

Dot. otrzym. z fund. cel. na realiz. zad. bież. jedn. sekt.fin. publ.

298.000 298.000

298.000

112.000

186.000

92605 Pozost. zadania w zakresie kultury fizycznej  

Dochody majątkowe w tym:  

Dot cel na pom. fin udziel między j.s.t.na wł. zad inwest. gmin 

Dot otrz. z fund. cel. na fin. lub dof. koszt. inw. i zak. inw.j..s.f.p

298.000

112.000

186.000

OGÓŁEM  

Zwiększ.- zmniejsz. 

371.900

900

371.000

ZMIANY BUDŻETU GMINY-WYDATKI  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV/528/09 

Rady Gminy Mszana Dolna 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa Kwota w zł.

Zwiększ. Zmniejsz.

754  

75412 

BEZP. PUBL. I OCHR. PRZECIWPOŻ . 

OSP 

Wydatki bieżące-OSP Raba Niżna 

Wydatki majątkowe-OSP Raba Niżna

150.000

150.000

150.000

150.000

150.000

150.000

801  

80101 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Szkoły podstawowe  

Wydatki bieżące

900

900

900

926  

92601 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT  

Obiekty sportowe  

Wydatki bieżące Boisko KW,KM ORLIK-PLUS

612.480 612.480

612.480

612.480

92605 Pozost. zadania w zakresie kultury fizycznej  

Wydatki majątkowe-Boisko KW,KM ORLIKPLUS 

612.480

612.480

OGÓŁEM  

Zwiększenia- zmniejszenia 

763.380

900

762.480

PLAN ZADAŃ INWESTYCYJN. GMINY MSZANA DOLNA NA 2009  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIV/528/09 

Rady Gminy Mszana Dolna 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa zadania Plan w zł. 

Plan 

początkowy 

Zwiększenia 

Zmniejszenia

Plan 

końcowy 

600

60011

60011

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

Chodn. –droga krajowa-.Raba N. 

Chodn-droga krajowa -Kasina Wielka/Wydarte/

4.608.838

100.000

0

4.608.838

100.000

0

60013

60013

60013

60013

Chodn. z zatok. i przejś. dla piesz. - dr.wojew. Kasin. M 

Chodn. z zatok. i przejś. dla piesz. - dr.wojew. Mszana G. 

Chodn. z zatok. i przejś. dla piesz. - dr.woj. Lubomierz 

Chodn.. dla piesz. - dr.wojewódzka. Kasina Wlk.

3.088.238

100.000

230.000

236.600

3.088.238

100.000

230.000

236.600

60014 Chodn. przy dr. powiatowej w Mszanie Górnej 106.400 106.400

60016

60016

60016

Przebud. drogi Raba Niżna- Budzyń-Gęsia Szyja 

Rem dróg lokaln. na ter.gminy Mszana D/wieś Kasina Wlk./ i Dobra w celu 

poł. drogi wojew.z powiat. 

Remont drogi Kasina Wielka - PKP

143.600

105.000

499.000

143.600

105.000

499.000

700

70005

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

Zakup działek

50.000

50.000

50.000

50.000

720

72095

INFORMATYKA  

Rozbudowa systemu elektr. administ. w Małopolsce

19.597

19.597

19.597

19.597

750

75023

75023

75075

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

Budynek Administracyjny Urzędu 

Zakup komputerów, oprogr,kserokopiarki 

Zakup kosiarki

449.330

405.000

39.030

5.300

449.330

405.000

39.030

5.300

754

75412

75412

BEZPIECZ. PUBL. I OCHR. PRZECIWPOŻ . 

Zakup samochodów strażackich –Raba Niżna , Olszówka  

OSP Raba Niżna – modernizacja parkingu

690.000

510.000

150.000

150.000

840.000

510.000

150.000

75495 Budowa miasteczka komunikacyjnego w Mszanie Górnej 180.000 180.000

801

80101

80101

80101

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Szkoła Podst Olszówka –sala gimnast.zagosp.terenu 

Szkoła Podst. nr 1 Lubomierz - sala gimnastyczna 

Szkoła Podstawowa Łętowe - sala gimnastyczna

2.685.200

285.000

2.330.200

70.000

2.685.200

285.000

2.330.200

70.000

900

90001

90001

GOSPOD. KOMUN. I OCHRONA ŚRODOWISKA  

Kanalizacja w Kasince Małej-etap IV i V  

Kanalizacja w Łostówce

4.350.520

4.165.520

85.000

4.350.520

4.165.520

85.000

90015 Oświetleniauliczne –budowa linii 100.000 100.000

926

92601

92601

92601

KULTURA FIZYCZNA I SPORT  

Boisko sportowe wKasinie Wielkiej- ORLIK  

Boisko sportowe w Mszanie Górnej- ORLIK  

Boisko sportowe w Mszanie Górnej – „Blisko boisko”.

2.534.000

631.000

1.088.700

814.300

612.480 3.146.480

631.000

1.088.700

814.300

92605

92605

Boisko Kasina Wielka ORLIK PLUS 

Boisko Kasinka MałaORLIK PLUS

249.000

363.480

249.000

363.480

 

OGÓŁEM  15.387.485 762.480 16.149.965

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

JEDNOSTKA REALIZUJĄCA WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY - URZĄD GMINY MSZANA 

DOLNA 

ZA KOORDYNACJĘ ZADAŃ OKRESLONYCH W WPI ODPOWIEDZIALNY JEST WÓJT GMINY 

MSZANA DOLNA  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIV/528/09 

Rady Gminy Mszana Dolna 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa inwestycji  

 

Dz. Rozdz. Okres realizacji 

(nakłady w zł.) 

Całkowite  

nakłady 

2009 2010 2011 

Odbudowa infrastruktury drogowo-mostowej

1 Przebudowa drogi Raba Niżna –Budzyń – Gęsia Szyja – Glisne 600 60016 143.600 5.200.000 5.343.600

2 Remont dróg lokalnych na terenie gminy Mszana Dolna i Dobra w celu 

połączenia drogi wojew. z powiatową

600 60016 105.000 0 0 105.000

3 Remont drogi Kasina Wielka – PKP 600 60016 499.000 0 0 499.000

4 Udział gminy w przebudowie drogi powiatowej na terenie wsi Łętowe 600 60014 0 500.000 500.000

Budowa chodników dla pieszych i parkingów mająca na celu poprawę bezpieczeństwa komunikacji po drogach lokalnych

1 Budowa chodnika dla pieszych w Rabie Niżnej przydrodzekrajowej 600 60011 100.000 150.000 300.000 550.000

2 Budowa chodnika dla pieszych w Kasince Małej przy drodze wojewódzkiej 600 60013 3.088.238 500.000 3.588.238

3 Budowa chodnika dla pieszych w Kasinie Wielkiejprzy drodzekrajowej 600 60011 800.000 800.000

4 Budowa chodnika dla pieszych w Łostówce,przydrodze powiatowej 600 60014 0 0 140.000 140.000

5 Budowa chodnika dla pieszychw Mszanie Górnej przydrodzewojewódzkiej 600 60013 100.000 1.640.000 1.740.000

6 Budowa parkingu przy stadionie w Mszanie Górnej 926 92601 0 250.000 250.000

7 Budowa chodnikaw Lubomierzu przydrodzewojewódzkiej 600 60013 230.000 529.369 0 759.369

8 Modernizacja przestrzeni publicznej / ze szczególnym uwzględnieniem bazy 

parkingowej / budowa miejsc postojowych przy ośrodku zdrowia w Kasince 

Małej

700 70005 0 0 200.000 200.000

9 Budowa chodnika dla pieszych przy drodze wojewódzkiej dla pieszych 

w Kasinie Wielkiej

600 60013 236.600 78.276 0 314.876

10 Budowa chodnika dla pieszych przy drodze powiatowej w Mszanie Górnej 600 60014 106.400 0 0 106.400

11 OSP w Rabie Niżnej modernizacja parkingu 754 75412 150.000 0 0 150.000

Inwestycje w dziedzinie oświaty i sportu mające na celu poprawę możliwości rozwoju dla dzieci i młodzieży

1 Budowa boiska sportowego w Glisnem 926 92601 0 150.000 150.000

2 Budowa boisk sportowych w Kasince Małej 926 92601 0 1.261.996 1261.996

3 Szkoła Podst. Olszówka – zagosp. Terenu, wykonanie boisk przyszkolnych 801 80101 285.000 0 0 285.000

4 BudowaSaligimnastycznejprzySzkolePodstawowejnr1wLubomierzu 801 80101 2.330.200 78.000 0 2.408.200

5 Budowa boiska sportowego ORLIK w Kasinie Wielkiej

926

92601 631.000 0 0 631.000

6 Budowa Sali gimnast.W Łętowem 801 80101 70.000 400.000 2.000.000 2470.000

7 Budowa boiska sportowego w Łostówce 926 92601 0 0 300.000 300.000

8 Bud. Sali gimnast.Przy Szk. Podst Nr 2 w Mszanie G. 801 80101 0 1.000.000 1.000.000

9 Budowa boiska sportowegow Olszówce 926 92601 0 41.500 500.000 541.000

10 Budowa boiska sportowegoORLIK w MszanieGórnej 926 92601 1.088.700 0 0 1.088.700

11 Budowa boiska sportowegow Lubomierzu 926 92601 0 600.000 600.000

12 Boisko sportowe w Mszanie Górnej „Blisko boisko” 926 92601 814.300 0 0 814.300

13 Budowa boiska sportowegow Rabie Niżnej 926 92601 0 2.181.000 2.181.000

14 Budowa miasteczka komunikacyjnego w Mszanie Górnej 754 75495 180.000 0 0 180.000

15 Boisko sportow.Kasina W. ORLIK PLUS 926 92605 249.000 93.000 0 342.000

16 Boisko sport. Kasinka M. ORLIK PLUS 926 92605 363.480 138.996 0 502.476

Inwestycje w dziedzinie ochrony środowiska mające na celu rozwój gminy i poprawę życia mieszkańców 

1 Budowa kanalizacji sanitarnej w Olszówce 900 90001 0 0 3.000.000 3.000.000

2 Budowa kanalizacji sanitarnej w Kasinie Wielkiej 900 90001 0 3.500.000 3.500.000

3 Budowa kanalizacji sanitarnej w Łostówce 900 90001 85.000 6.300.000 3.000.000 9.300.000

4 Budowa kanalizacji sanitarnej w Łętowem 900 90001 0 100.000 3.000.000 3.100.000

5 Budowa kanalizacji sanitarnej III etap w Mszanie Górnej 900 90001 0 100.000 2500.000 2.600.000

6 Budowa kanalizacji sanitarnej w Lubomierzu 900 90001 0 0 4.000.000 4.000.000

7 Budowa kanalizacji sanitarnej w Glisnem 900 90001 0 0 2100.000 2.100.000

8 Budowa kanalizacji sanitarnej w Rabie Niżnej 900 90001 0 100.000 2.500.000 2.600.000

9 Budowakanalizacji sanitarnejw KasinceMałej 900 90001 4.165.520 0 0 4.165.520

10 Budowa oświetlenia ulicznego przy drogach publicznych 900 90015 100.000 150.000 100.000 350.000

Inwestycja mająca na celu poprawę jakości pracy Urzędu Gminy i obsługi mieszkańców gminy

1 Budynek administr. Urzędu Gminy – wykonanie podjazdu, 

kanalizacji.zag.terenu

750

 

75023 405.000 150.000 0 455.000

2 Rozbudowa systemu elektronicznej administracji w Małopolsce 720 72095 19.597 19.597

ID: WUDMS-YZEFU-TBQAF-MAMCZ-YLTBM. Podpisany. Strona 1 / 8



UCHWAŁA NR XLIV/528/09  

RADY GMINY MSZANA DOLNA  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Mszana Dolna na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) – Rada Gminy Mszana Dolna uchwala, co następuje : 

§ 1. W budżecie Gminy Mszana Dolna przyjętym Uchwałą Nr XXXII/358/08 z dnia 23 grudnia 2008 roku 

w sprawie budżetu gminy na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany : 

§ 2. W wyniku dotychczas dokonanych zmian w budżecie na 2009 rok ustala się : 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Mszana Dolna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 900 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały,

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 900 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały,

3) plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi: 47.984.068 zł.

4) plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi : 51.713.728 zł.

1) wydatki majątkowe w budżecie w wysokości 16.149.965 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3,

2) limity dla wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4.

ZMIANY BUDŻETU GMINY – DOCHODY  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV/528/09 

Rady Gminy Mszana Dolna 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa Kwota wzł.

Zwieksz. Zmniejsz.

750  

75023 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

Urzędy Gmin  

Dochody bieżące w tym:  

Wpływy z różnych opłat 

Wpływy z usług 

Pozostałe odsetki

5.000

2.000

400

1.600

5.000

5.000

5.000

75075 Promocja gmin  

Wpływy z usług 

Otrzymane spadki , zapisy i darowizny postaci pieniężnej

3.000

2.000

1.000

754  

75412 

BEZP. PUBL. I OCHR. PRZECIWPOŻ . 

OSP 

Dochody bieżące w tym: 

Dot cel na pom. fin udziel między j.s.t.na wł. zad. bieżące 

Dochody majątkowe w tym: 

Dot cel na pom. fin udziel między j.s.t.na wł. zad inwest. gmin

60.000

50.000

 

50.000

60.000

50.000

50.000

75495 Pozostała działalność  

Dochody bieżące w tym:  

Grzywny ,mandaty i inne kary pieniężne od ludności 

Wpływy z usług

10.000

10.000

10.000

10.000

756  

 

75615 

DOCH.OD OSÓB PRAW.OD OS. FIZ.I INN.JEDN.NIEP. OSOB.PRAW. ORAZ WYD. ZWIĄZ.Z ICH

POBOREM  

Wpł .z pod. roln.leśn.pod.od czynn.cywil. prawn.oraz pod. i opłat lokaln. od osób prawnych i innych 

jedn. organizacyjnych   

Dochody bieżące w tym:  

Podatek od nieruchomości 

Podatek leśny

8.000

2.000

2.000

8.000

2.000

2.000

75616 Wpł .z pod. roln.leśn.pod. od sp. i dar.pod.od czynn.cywil. prawn.oraz pod. i opłat lokaln. od osób 

fizycznych  

Dochody bieżące w tym:  

Podatek od nieruchomości 

Podatek od środków transportowych

6.000

6.000

6.000

6.000

801  

80101 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Szkoły podstawowe  

Dochody bieżące w tym:  

Wpływy z różnych dochodów

900

900

900

921  

92601 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT  

Obiekty sportowe  

Dochody bieżące w tym:  

Dot cel na pom. fin udziel między j.s.t.na wł. zad bieżące 

Dot. otrzym. z fund. cel. na realiz. zad. bież. jedn. sekt.fin. publ.

298.000 298.000

298.000

112.000

186.000

92605 Pozost. zadania w zakresie kultury fizycznej  

Dochody majątkowe w tym:  

Dot cel na pom. fin udziel między j.s.t.na wł. zad inwest. gmin 

Dot otrz. z fund. cel. na fin. lub dof. koszt. inw. i zak. inw.j..s.f.p

298.000

112.000

186.000

OGÓŁEM  

Zwiększ.- zmniejsz. 

371.900

900

371.000

ZMIANY BUDŻETU GMINY-WYDATKI  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV/528/09 

Rady Gminy Mszana Dolna 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa Kwota w zł.

Zwiększ. Zmniejsz.

754  

75412 

BEZP. PUBL. I OCHR. PRZECIWPOŻ . 

OSP 

Wydatki bieżące-OSP Raba Niżna 

Wydatki majątkowe-OSP Raba Niżna

150.000

150.000

150.000

150.000

150.000

150.000

801  

80101 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Szkoły podstawowe  

Wydatki bieżące

900

900

900

926  

92601 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT  

Obiekty sportowe  

Wydatki bieżące Boisko KW,KM ORLIK-PLUS

612.480 612.480

612.480

612.480

92605 Pozost. zadania w zakresie kultury fizycznej  

Wydatki majątkowe-Boisko KW,KM ORLIKPLUS 

612.480

612.480

OGÓŁEM  

Zwiększenia- zmniejszenia 

763.380

900

762.480

PLAN ZADAŃ INWESTYCYJN. GMINY MSZANA DOLNA NA 2009  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIV/528/09 

Rady Gminy Mszana Dolna 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa zadania Plan w zł. 

Plan 

początkowy 

Zwiększenia 

Zmniejszenia

Plan 

końcowy 

600

60011

60011

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

Chodn. –droga krajowa-.Raba N. 

Chodn-droga krajowa -Kasina Wielka/Wydarte/

4.608.838

100.000

0

4.608.838

100.000

0

60013

60013

60013

60013

Chodn. z zatok. i przejś. dla piesz. - dr.wojew. Kasin. M 

Chodn. z zatok. i przejś. dla piesz. - dr.wojew. Mszana G. 

Chodn. z zatok. i przejś. dla piesz. - dr.woj. Lubomierz 

Chodn.. dla piesz. - dr.wojewódzka. Kasina Wlk.

3.088.238

100.000

230.000

236.600

3.088.238

100.000

230.000

236.600

60014 Chodn. przy dr. powiatowej w Mszanie Górnej 106.400 106.400

60016

60016

60016

Przebud. drogi Raba Niżna- Budzyń-Gęsia Szyja 

Rem dróg lokaln. na ter.gminy Mszana D/wieś Kasina Wlk./ i Dobra w celu 

poł. drogi wojew.z powiat. 

Remont drogi Kasina Wielka - PKP

143.600

105.000

499.000

143.600

105.000

499.000

700

70005

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

Zakup działek

50.000

50.000

50.000

50.000

720

72095

INFORMATYKA  

Rozbudowa systemu elektr. administ. w Małopolsce

19.597

19.597

19.597

19.597

750

75023

75023

75075

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

Budynek Administracyjny Urzędu 

Zakup komputerów, oprogr,kserokopiarki 

Zakup kosiarki

449.330

405.000

39.030

5.300

449.330

405.000

39.030

5.300

754

75412

75412

BEZPIECZ. PUBL. I OCHR. PRZECIWPOŻ . 

Zakup samochodów strażackich –Raba Niżna , Olszówka  

OSP Raba Niżna – modernizacja parkingu

690.000

510.000

150.000

150.000

840.000

510.000

150.000

75495 Budowa miasteczka komunikacyjnego w Mszanie Górnej 180.000 180.000

801

80101

80101

80101

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Szkoła Podst Olszówka –sala gimnast.zagosp.terenu 

Szkoła Podst. nr 1 Lubomierz - sala gimnastyczna 

Szkoła Podstawowa Łętowe - sala gimnastyczna

2.685.200

285.000

2.330.200

70.000

2.685.200

285.000

2.330.200

70.000

900

90001

90001

GOSPOD. KOMUN. I OCHRONA ŚRODOWISKA  

Kanalizacja w Kasince Małej-etap IV i V  

Kanalizacja w Łostówce

4.350.520

4.165.520

85.000

4.350.520

4.165.520

85.000

90015 Oświetleniauliczne –budowa linii 100.000 100.000

926

92601

92601

92601

KULTURA FIZYCZNA I SPORT  

Boisko sportowe wKasinie Wielkiej- ORLIK  

Boisko sportowe w Mszanie Górnej- ORLIK  

Boisko sportowe w Mszanie Górnej – „Blisko boisko”.

2.534.000

631.000

1.088.700

814.300

612.480 3.146.480

631.000

1.088.700

814.300

92605

92605

Boisko Kasina Wielka ORLIK PLUS 

Boisko Kasinka MałaORLIK PLUS

249.000

363.480

249.000

363.480

 

OGÓŁEM  15.387.485 762.480 16.149.965

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

JEDNOSTKA REALIZUJĄCA WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY - URZĄD GMINY MSZANA 

DOLNA 

ZA KOORDYNACJĘ ZADAŃ OKRESLONYCH W WPI ODPOWIEDZIALNY JEST WÓJT GMINY 

MSZANA DOLNA  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIV/528/09 

Rady Gminy Mszana Dolna 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa inwestycji  

 

Dz. Rozdz. Okres realizacji 

(nakłady w zł.) 

Całkowite  

nakłady 

2009 2010 2011 

Odbudowa infrastruktury drogowo-mostowej

1 Przebudowa drogi Raba Niżna –Budzyń – Gęsia Szyja – Glisne 600 60016 143.600 5.200.000 5.343.600

2 Remont dróg lokalnych na terenie gminy Mszana Dolna i Dobra w celu 

połączenia drogi wojew. z powiatową

600 60016 105.000 0 0 105.000

3 Remont drogi Kasina Wielka – PKP 600 60016 499.000 0 0 499.000

4 Udział gminy w przebudowie drogi powiatowej na terenie wsi Łętowe 600 60014 0 500.000 500.000

Budowa chodników dla pieszych i parkingów mająca na celu poprawę bezpieczeństwa komunikacji po drogach lokalnych

1 Budowa chodnika dla pieszych w Rabie Niżnej przydrodzekrajowej 600 60011 100.000 150.000 300.000 550.000

2 Budowa chodnika dla pieszych w Kasince Małej przy drodze wojewódzkiej 600 60013 3.088.238 500.000 3.588.238

3 Budowa chodnika dla pieszych w Kasinie Wielkiejprzy drodzekrajowej 600 60011 800.000 800.000

4 Budowa chodnika dla pieszych w Łostówce,przydrodze powiatowej 600 60014 0 0 140.000 140.000

5 Budowa chodnika dla pieszychw Mszanie Górnej przydrodzewojewódzkiej 600 60013 100.000 1.640.000 1.740.000

6 Budowa parkingu przy stadionie w Mszanie Górnej 926 92601 0 250.000 250.000

7 Budowa chodnikaw Lubomierzu przydrodzewojewódzkiej 600 60013 230.000 529.369 0 759.369

8 Modernizacja przestrzeni publicznej / ze szczególnym uwzględnieniem bazy 

parkingowej / budowa miejsc postojowych przy ośrodku zdrowia w Kasince 

Małej

700 70005 0 0 200.000 200.000

9 Budowa chodnika dla pieszych przy drodze wojewódzkiej dla pieszych 

w Kasinie Wielkiej

600 60013 236.600 78.276 0 314.876

10 Budowa chodnika dla pieszych przy drodze powiatowej w Mszanie Górnej 600 60014 106.400 0 0 106.400

11 OSP w Rabie Niżnej modernizacja parkingu 754 75412 150.000 0 0 150.000

Inwestycje w dziedzinie oświaty i sportu mające na celu poprawę możliwości rozwoju dla dzieci i młodzieży

1 Budowa boiska sportowego w Glisnem 926 92601 0 150.000 150.000

2 Budowa boisk sportowych w Kasince Małej 926 92601 0 1.261.996 1261.996

3 Szkoła Podst. Olszówka – zagosp. Terenu, wykonanie boisk przyszkolnych 801 80101 285.000 0 0 285.000

4 BudowaSaligimnastycznejprzySzkolePodstawowejnr1wLubomierzu 801 80101 2.330.200 78.000 0 2.408.200

5 Budowa boiska sportowego ORLIK w Kasinie Wielkiej

926

92601 631.000 0 0 631.000

6 Budowa Sali gimnast.W Łętowem 801 80101 70.000 400.000 2.000.000 2470.000

7 Budowa boiska sportowego w Łostówce 926 92601 0 0 300.000 300.000

8 Bud. Sali gimnast.Przy Szk. Podst Nr 2 w Mszanie G. 801 80101 0 1.000.000 1.000.000

9 Budowa boiska sportowegow Olszówce 926 92601 0 41.500 500.000 541.000

10 Budowa boiska sportowegoORLIK w MszanieGórnej 926 92601 1.088.700 0 0 1.088.700

11 Budowa boiska sportowegow Lubomierzu 926 92601 0 600.000 600.000

12 Boisko sportowe w Mszanie Górnej „Blisko boisko” 926 92601 814.300 0 0 814.300

13 Budowa boiska sportowegow Rabie Niżnej 926 92601 0 2.181.000 2.181.000

14 Budowa miasteczka komunikacyjnego w Mszanie Górnej 754 75495 180.000 0 0 180.000

15 Boisko sportow.Kasina W. ORLIK PLUS 926 92605 249.000 93.000 0 342.000

16 Boisko sport. Kasinka M. ORLIK PLUS 926 92605 363.480 138.996 0 502.476

Inwestycje w dziedzinie ochrony środowiska mające na celu rozwój gminy i poprawę życia mieszkańców 

1 Budowa kanalizacji sanitarnej w Olszówce 900 90001 0 0 3.000.000 3.000.000

2 Budowa kanalizacji sanitarnej w Kasinie Wielkiej 900 90001 0 3.500.000 3.500.000

3 Budowa kanalizacji sanitarnej w Łostówce 900 90001 85.000 6.300.000 3.000.000 9.300.000

4 Budowa kanalizacji sanitarnej w Łętowem 900 90001 0 100.000 3.000.000 3.100.000

5 Budowa kanalizacji sanitarnej III etap w Mszanie Górnej 900 90001 0 100.000 2500.000 2.600.000

6 Budowa kanalizacji sanitarnej w Lubomierzu 900 90001 0 0 4.000.000 4.000.000

7 Budowa kanalizacji sanitarnej w Glisnem 900 90001 0 0 2100.000 2.100.000

8 Budowa kanalizacji sanitarnej w Rabie Niżnej 900 90001 0 100.000 2.500.000 2.600.000

9 Budowakanalizacji sanitarnejw KasinceMałej 900 90001 4.165.520 0 0 4.165.520

10 Budowa oświetlenia ulicznego przy drogach publicznych 900 90015 100.000 150.000 100.000 350.000

Inwestycja mająca na celu poprawę jakości pracy Urzędu Gminy i obsługi mieszkańców gminy

1 Budynek administr. Urzędu Gminy – wykonanie podjazdu, 

kanalizacji.zag.terenu

750

 

75023 405.000 150.000 0 455.000

2 Rozbudowa systemu elektronicznej administracji w Małopolsce 720 72095 19.597 19.597

ID: WUDMS-YZEFU-TBQAF-MAMCZ-YLTBM. Podpisany. Strona 2 / 8



UCHWAŁA NR XLIV/528/09  

RADY GMINY MSZANA DOLNA  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Mszana Dolna na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) – Rada Gminy Mszana Dolna uchwala, co następuje : 

§ 1. W budżecie Gminy Mszana Dolna przyjętym Uchwałą Nr XXXII/358/08 z dnia 23 grudnia 2008 roku 

w sprawie budżetu gminy na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany : 

§ 2. W wyniku dotychczas dokonanych zmian w budżecie na 2009 rok ustala się : 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Mszana Dolna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 900 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały,

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 900 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały,

3) plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi: 47.984.068 zł.

4) plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi : 51.713.728 zł.

1) wydatki majątkowe w budżecie w wysokości 16.149.965 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3,

2) limity dla wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4.

ZMIANY BUDŻETU GMINY – DOCHODY  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV/528/09 

Rady Gminy Mszana Dolna 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa Kwota wzł.

Zwieksz. Zmniejsz.

750  

75023 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

Urzędy Gmin  

Dochody bieżące w tym:  

Wpływy z różnych opłat 

Wpływy z usług 

Pozostałe odsetki

5.000

2.000

400

1.600

5.000

5.000

5.000

75075 Promocja gmin  

Wpływy z usług 

Otrzymane spadki , zapisy i darowizny postaci pieniężnej

3.000

2.000

1.000

754  

75412 

BEZP. PUBL. I OCHR. PRZECIWPOŻ . 

OSP 

Dochody bieżące w tym: 

Dot cel na pom. fin udziel między j.s.t.na wł. zad. bieżące 

Dochody majątkowe w tym: 

Dot cel na pom. fin udziel między j.s.t.na wł. zad inwest. gmin

60.000

50.000

 

50.000

60.000

50.000

50.000

75495 Pozostała działalność  

Dochody bieżące w tym:  

Grzywny ,mandaty i inne kary pieniężne od ludności 

Wpływy z usług

10.000

10.000

10.000

10.000

756  

 

75615 

DOCH.OD OSÓB PRAW.OD OS. FIZ.I INN.JEDN.NIEP. OSOB.PRAW. ORAZ WYD. ZWIĄZ.Z ICH

POBOREM  

Wpł .z pod. roln.leśn.pod.od czynn.cywil. prawn.oraz pod. i opłat lokaln. od osób prawnych i innych 

jedn. organizacyjnych   

Dochody bieżące w tym:  

Podatek od nieruchomości 

Podatek leśny

8.000

2.000

2.000

8.000

2.000

2.000

75616 Wpł .z pod. roln.leśn.pod. od sp. i dar.pod.od czynn.cywil. prawn.oraz pod. i opłat lokaln. od osób 

fizycznych  

Dochody bieżące w tym:  

Podatek od nieruchomości 

Podatek od środków transportowych

6.000

6.000

6.000

6.000

801  

80101 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Szkoły podstawowe  

Dochody bieżące w tym:  

Wpływy z różnych dochodów

900

900

900

921  

92601 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT  

Obiekty sportowe  

Dochody bieżące w tym:  

Dot cel na pom. fin udziel między j.s.t.na wł. zad bieżące 

Dot. otrzym. z fund. cel. na realiz. zad. bież. jedn. sekt.fin. publ.

298.000 298.000

298.000

112.000

186.000

92605 Pozost. zadania w zakresie kultury fizycznej  

Dochody majątkowe w tym:  

Dot cel na pom. fin udziel między j.s.t.na wł. zad inwest. gmin 

Dot otrz. z fund. cel. na fin. lub dof. koszt. inw. i zak. inw.j..s.f.p

298.000

112.000

186.000

OGÓŁEM  

Zwiększ.- zmniejsz. 

371.900

900

371.000

ZMIANY BUDŻETU GMINY-WYDATKI  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV/528/09 

Rady Gminy Mszana Dolna 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa Kwota w zł.

Zwiększ. Zmniejsz.

754  

75412 

BEZP. PUBL. I OCHR. PRZECIWPOŻ . 

OSP 

Wydatki bieżące-OSP Raba Niżna 

Wydatki majątkowe-OSP Raba Niżna

150.000

150.000

150.000

150.000

150.000

150.000

801  

80101 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Szkoły podstawowe  

Wydatki bieżące

900

900

900

926  

92601 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT  

Obiekty sportowe  

Wydatki bieżące Boisko KW,KM ORLIK-PLUS

612.480 612.480

612.480

612.480

92605 Pozost. zadania w zakresie kultury fizycznej  

Wydatki majątkowe-Boisko KW,KM ORLIKPLUS 

612.480

612.480

OGÓŁEM  

Zwiększenia- zmniejszenia 

763.380

900

762.480

PLAN ZADAŃ INWESTYCYJN. GMINY MSZANA DOLNA NA 2009  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIV/528/09 

Rady Gminy Mszana Dolna 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa zadania Plan w zł. 

Plan 

początkowy 

Zwiększenia 

Zmniejszenia

Plan 

końcowy 

600

60011

60011

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

Chodn. –droga krajowa-.Raba N. 

Chodn-droga krajowa -Kasina Wielka/Wydarte/

4.608.838

100.000

0

4.608.838

100.000

0

60013

60013

60013

60013

Chodn. z zatok. i przejś. dla piesz. - dr.wojew. Kasin. M 

Chodn. z zatok. i przejś. dla piesz. - dr.wojew. Mszana G. 

Chodn. z zatok. i przejś. dla piesz. - dr.woj. Lubomierz 

Chodn.. dla piesz. - dr.wojewódzka. Kasina Wlk.

3.088.238

100.000

230.000

236.600

3.088.238

100.000

230.000

236.600

60014 Chodn. przy dr. powiatowej w Mszanie Górnej 106.400 106.400

60016

60016

60016

Przebud. drogi Raba Niżna- Budzyń-Gęsia Szyja 

Rem dróg lokaln. na ter.gminy Mszana D/wieś Kasina Wlk./ i Dobra w celu 

poł. drogi wojew.z powiat. 

Remont drogi Kasina Wielka - PKP

143.600

105.000

499.000

143.600

105.000

499.000

700

70005

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

Zakup działek

50.000

50.000

50.000

50.000

720

72095

INFORMATYKA  

Rozbudowa systemu elektr. administ. w Małopolsce

19.597

19.597

19.597

19.597

750

75023

75023

75075

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

Budynek Administracyjny Urzędu 

Zakup komputerów, oprogr,kserokopiarki 

Zakup kosiarki

449.330

405.000

39.030

5.300

449.330

405.000

39.030

5.300

754

75412

75412

BEZPIECZ. PUBL. I OCHR. PRZECIWPOŻ . 

Zakup samochodów strażackich –Raba Niżna , Olszówka  

OSP Raba Niżna – modernizacja parkingu

690.000

510.000

150.000

150.000

840.000

510.000

150.000

75495 Budowa miasteczka komunikacyjnego w Mszanie Górnej 180.000 180.000

801

80101

80101

80101

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Szkoła Podst Olszówka –sala gimnast.zagosp.terenu 

Szkoła Podst. nr 1 Lubomierz - sala gimnastyczna 

Szkoła Podstawowa Łętowe - sala gimnastyczna

2.685.200

285.000

2.330.200

70.000

2.685.200

285.000

2.330.200

70.000

900

90001

90001

GOSPOD. KOMUN. I OCHRONA ŚRODOWISKA  

Kanalizacja w Kasince Małej-etap IV i V  

Kanalizacja w Łostówce

4.350.520

4.165.520

85.000

4.350.520

4.165.520

85.000

90015 Oświetleniauliczne –budowa linii 100.000 100.000

926

92601

92601

92601

KULTURA FIZYCZNA I SPORT  

Boisko sportowe wKasinie Wielkiej- ORLIK  

Boisko sportowe w Mszanie Górnej- ORLIK  

Boisko sportowe w Mszanie Górnej – „Blisko boisko”.

2.534.000

631.000

1.088.700

814.300

612.480 3.146.480

631.000

1.088.700

814.300

92605

92605

Boisko Kasina Wielka ORLIK PLUS 

Boisko Kasinka MałaORLIK PLUS

249.000

363.480

249.000

363.480

 

OGÓŁEM  15.387.485 762.480 16.149.965

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

JEDNOSTKA REALIZUJĄCA WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY - URZĄD GMINY MSZANA 

DOLNA 

ZA KOORDYNACJĘ ZADAŃ OKRESLONYCH W WPI ODPOWIEDZIALNY JEST WÓJT GMINY 

MSZANA DOLNA  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIV/528/09 

Rady Gminy Mszana Dolna 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa inwestycji  

 

Dz. Rozdz. Okres realizacji 

(nakłady w zł.) 

Całkowite  

nakłady 

2009 2010 2011 

Odbudowa infrastruktury drogowo-mostowej

1 Przebudowa drogi Raba Niżna –Budzyń – Gęsia Szyja – Glisne 600 60016 143.600 5.200.000 5.343.600

2 Remont dróg lokalnych na terenie gminy Mszana Dolna i Dobra w celu 

połączenia drogi wojew. z powiatową

600 60016 105.000 0 0 105.000

3 Remont drogi Kasina Wielka – PKP 600 60016 499.000 0 0 499.000

4 Udział gminy w przebudowie drogi powiatowej na terenie wsi Łętowe 600 60014 0 500.000 500.000

Budowa chodników dla pieszych i parkingów mająca na celu poprawę bezpieczeństwa komunikacji po drogach lokalnych

1 Budowa chodnika dla pieszych w Rabie Niżnej przydrodzekrajowej 600 60011 100.000 150.000 300.000 550.000

2 Budowa chodnika dla pieszych w Kasince Małej przy drodze wojewódzkiej 600 60013 3.088.238 500.000 3.588.238

3 Budowa chodnika dla pieszych w Kasinie Wielkiejprzy drodzekrajowej 600 60011 800.000 800.000

4 Budowa chodnika dla pieszych w Łostówce,przydrodze powiatowej 600 60014 0 0 140.000 140.000

5 Budowa chodnika dla pieszychw Mszanie Górnej przydrodzewojewódzkiej 600 60013 100.000 1.640.000 1.740.000

6 Budowa parkingu przy stadionie w Mszanie Górnej 926 92601 0 250.000 250.000

7 Budowa chodnikaw Lubomierzu przydrodzewojewódzkiej 600 60013 230.000 529.369 0 759.369

8 Modernizacja przestrzeni publicznej / ze szczególnym uwzględnieniem bazy 

parkingowej / budowa miejsc postojowych przy ośrodku zdrowia w Kasince 

Małej

700 70005 0 0 200.000 200.000

9 Budowa chodnika dla pieszych przy drodze wojewódzkiej dla pieszych 

w Kasinie Wielkiej

600 60013 236.600 78.276 0 314.876

10 Budowa chodnika dla pieszych przy drodze powiatowej w Mszanie Górnej 600 60014 106.400 0 0 106.400

11 OSP w Rabie Niżnej modernizacja parkingu 754 75412 150.000 0 0 150.000

Inwestycje w dziedzinie oświaty i sportu mające na celu poprawę możliwości rozwoju dla dzieci i młodzieży

1 Budowa boiska sportowego w Glisnem 926 92601 0 150.000 150.000

2 Budowa boisk sportowych w Kasince Małej 926 92601 0 1.261.996 1261.996

3 Szkoła Podst. Olszówka – zagosp. Terenu, wykonanie boisk przyszkolnych 801 80101 285.000 0 0 285.000

4 BudowaSaligimnastycznejprzySzkolePodstawowejnr1wLubomierzu 801 80101 2.330.200 78.000 0 2.408.200

5 Budowa boiska sportowego ORLIK w Kasinie Wielkiej

926

92601 631.000 0 0 631.000

6 Budowa Sali gimnast.W Łętowem 801 80101 70.000 400.000 2.000.000 2470.000

7 Budowa boiska sportowego w Łostówce 926 92601 0 0 300.000 300.000

8 Bud. Sali gimnast.Przy Szk. Podst Nr 2 w Mszanie G. 801 80101 0 1.000.000 1.000.000

9 Budowa boiska sportowegow Olszówce 926 92601 0 41.500 500.000 541.000

10 Budowa boiska sportowegoORLIK w MszanieGórnej 926 92601 1.088.700 0 0 1.088.700

11 Budowa boiska sportowegow Lubomierzu 926 92601 0 600.000 600.000

12 Boisko sportowe w Mszanie Górnej „Blisko boisko” 926 92601 814.300 0 0 814.300

13 Budowa boiska sportowegow Rabie Niżnej 926 92601 0 2.181.000 2.181.000

14 Budowa miasteczka komunikacyjnego w Mszanie Górnej 754 75495 180.000 0 0 180.000

15 Boisko sportow.Kasina W. ORLIK PLUS 926 92605 249.000 93.000 0 342.000

16 Boisko sport. Kasinka M. ORLIK PLUS 926 92605 363.480 138.996 0 502.476

Inwestycje w dziedzinie ochrony środowiska mające na celu rozwój gminy i poprawę życia mieszkańców 

1 Budowa kanalizacji sanitarnej w Olszówce 900 90001 0 0 3.000.000 3.000.000

2 Budowa kanalizacji sanitarnej w Kasinie Wielkiej 900 90001 0 3.500.000 3.500.000

3 Budowa kanalizacji sanitarnej w Łostówce 900 90001 85.000 6.300.000 3.000.000 9.300.000

4 Budowa kanalizacji sanitarnej w Łętowem 900 90001 0 100.000 3.000.000 3.100.000

5 Budowa kanalizacji sanitarnej III etap w Mszanie Górnej 900 90001 0 100.000 2500.000 2.600.000

6 Budowa kanalizacji sanitarnej w Lubomierzu 900 90001 0 0 4.000.000 4.000.000

7 Budowa kanalizacji sanitarnej w Glisnem 900 90001 0 0 2100.000 2.100.000

8 Budowa kanalizacji sanitarnej w Rabie Niżnej 900 90001 0 100.000 2.500.000 2.600.000

9 Budowakanalizacji sanitarnejw KasinceMałej 900 90001 4.165.520 0 0 4.165.520

10 Budowa oświetlenia ulicznego przy drogach publicznych 900 90015 100.000 150.000 100.000 350.000

Inwestycja mająca na celu poprawę jakości pracy Urzędu Gminy i obsługi mieszkańców gminy

1 Budynek administr. Urzędu Gminy – wykonanie podjazdu, 

kanalizacji.zag.terenu

750

 

75023 405.000 150.000 0 455.000

2 Rozbudowa systemu elektronicznej administracji w Małopolsce 720 72095 19.597 19.597

ID: WUDMS-YZEFU-TBQAF-MAMCZ-YLTBM. Podpisany. Strona 3 / 8



UCHWAŁA NR XLIV/528/09  

RADY GMINY MSZANA DOLNA  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Mszana Dolna na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) – Rada Gminy Mszana Dolna uchwala, co następuje : 

§ 1. W budżecie Gminy Mszana Dolna przyjętym Uchwałą Nr XXXII/358/08 z dnia 23 grudnia 2008 roku 

w sprawie budżetu gminy na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany : 

§ 2. W wyniku dotychczas dokonanych zmian w budżecie na 2009 rok ustala się : 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Mszana Dolna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 900 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały,

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 900 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały,

3) plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi: 47.984.068 zł.

4) plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi : 51.713.728 zł.

1) wydatki majątkowe w budżecie w wysokości 16.149.965 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3,

2) limity dla wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4.

ZMIANY BUDŻETU GMINY – DOCHODY  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV/528/09 

Rady Gminy Mszana Dolna 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa Kwota wzł.

Zwieksz. Zmniejsz.

750  

75023 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

Urzędy Gmin  

Dochody bieżące w tym:  

Wpływy z różnych opłat 

Wpływy z usług 

Pozostałe odsetki

5.000

2.000

400

1.600

5.000

5.000

5.000

75075 Promocja gmin  

Wpływy z usług 

Otrzymane spadki , zapisy i darowizny postaci pieniężnej

3.000

2.000

1.000

754  

75412 

BEZP. PUBL. I OCHR. PRZECIWPOŻ . 

OSP 

Dochody bieżące w tym: 

Dot cel na pom. fin udziel między j.s.t.na wł. zad. bieżące 

Dochody majątkowe w tym: 

Dot cel na pom. fin udziel między j.s.t.na wł. zad inwest. gmin

60.000

50.000

 

50.000

60.000

50.000

50.000

75495 Pozostała działalność  

Dochody bieżące w tym:  

Grzywny ,mandaty i inne kary pieniężne od ludności 

Wpływy z usług

10.000

10.000

10.000

10.000

756  

 

75615 

DOCH.OD OSÓB PRAW.OD OS. FIZ.I INN.JEDN.NIEP. OSOB.PRAW. ORAZ WYD. ZWIĄZ.Z ICH

POBOREM  

Wpł .z pod. roln.leśn.pod.od czynn.cywil. prawn.oraz pod. i opłat lokaln. od osób prawnych i innych 

jedn. organizacyjnych   

Dochody bieżące w tym:  

Podatek od nieruchomości 

Podatek leśny

8.000

2.000

2.000

8.000

2.000

2.000

75616 Wpł .z pod. roln.leśn.pod. od sp. i dar.pod.od czynn.cywil. prawn.oraz pod. i opłat lokaln. od osób 

fizycznych  

Dochody bieżące w tym:  

Podatek od nieruchomości 

Podatek od środków transportowych

6.000

6.000

6.000

6.000

801  

80101 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Szkoły podstawowe  

Dochody bieżące w tym:  

Wpływy z różnych dochodów

900

900

900

921  

92601 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT  

Obiekty sportowe  

Dochody bieżące w tym:  

Dot cel na pom. fin udziel między j.s.t.na wł. zad bieżące 

Dot. otrzym. z fund. cel. na realiz. zad. bież. jedn. sekt.fin. publ.

298.000 298.000

298.000

112.000

186.000

92605 Pozost. zadania w zakresie kultury fizycznej  

Dochody majątkowe w tym:  

Dot cel na pom. fin udziel między j.s.t.na wł. zad inwest. gmin 

Dot otrz. z fund. cel. na fin. lub dof. koszt. inw. i zak. inw.j..s.f.p

298.000

112.000

186.000

OGÓŁEM  

Zwiększ.- zmniejsz. 

371.900

900

371.000

ZMIANY BUDŻETU GMINY-WYDATKI  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV/528/09 

Rady Gminy Mszana Dolna 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa Kwota w zł.

Zwiększ. Zmniejsz.

754  

75412 

BEZP. PUBL. I OCHR. PRZECIWPOŻ . 

OSP 

Wydatki bieżące-OSP Raba Niżna 

Wydatki majątkowe-OSP Raba Niżna

150.000

150.000

150.000

150.000

150.000

150.000

801  

80101 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Szkoły podstawowe  

Wydatki bieżące

900

900

900

926  

92601 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT  

Obiekty sportowe  

Wydatki bieżące Boisko KW,KM ORLIK-PLUS

612.480 612.480

612.480

612.480

92605 Pozost. zadania w zakresie kultury fizycznej  

Wydatki majątkowe-Boisko KW,KM ORLIKPLUS 

612.480

612.480

OGÓŁEM  

Zwiększenia- zmniejszenia 

763.380

900

762.480

PLAN ZADAŃ INWESTYCYJN. GMINY MSZANA DOLNA NA 2009  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIV/528/09 

Rady Gminy Mszana Dolna 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa zadania Plan w zł. 

Plan 

początkowy 

Zwiększenia 

Zmniejszenia

Plan 

końcowy 

600

60011

60011

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

Chodn. –droga krajowa-.Raba N. 

Chodn-droga krajowa -Kasina Wielka/Wydarte/

4.608.838

100.000

0

4.608.838

100.000

0

60013

60013

60013

60013

Chodn. z zatok. i przejś. dla piesz. - dr.wojew. Kasin. M 

Chodn. z zatok. i przejś. dla piesz. - dr.wojew. Mszana G. 

Chodn. z zatok. i przejś. dla piesz. - dr.woj. Lubomierz 

Chodn.. dla piesz. - dr.wojewódzka. Kasina Wlk.

3.088.238

100.000

230.000

236.600

3.088.238

100.000

230.000

236.600

60014 Chodn. przy dr. powiatowej w Mszanie Górnej 106.400 106.400

60016

60016

60016

Przebud. drogi Raba Niżna- Budzyń-Gęsia Szyja 

Rem dróg lokaln. na ter.gminy Mszana D/wieś Kasina Wlk./ i Dobra w celu 

poł. drogi wojew.z powiat. 

Remont drogi Kasina Wielka - PKP

143.600

105.000

499.000

143.600

105.000

499.000

700

70005

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

Zakup działek

50.000

50.000

50.000

50.000

720

72095

INFORMATYKA  

Rozbudowa systemu elektr. administ. w Małopolsce

19.597

19.597

19.597

19.597

750

75023

75023

75075

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

Budynek Administracyjny Urzędu 

Zakup komputerów, oprogr,kserokopiarki 

Zakup kosiarki

449.330

405.000

39.030

5.300

449.330

405.000

39.030

5.300

754

75412

75412

BEZPIECZ. PUBL. I OCHR. PRZECIWPOŻ . 

Zakup samochodów strażackich –Raba Niżna , Olszówka  

OSP Raba Niżna – modernizacja parkingu

690.000

510.000

150.000

150.000

840.000

510.000

150.000

75495 Budowa miasteczka komunikacyjnego w Mszanie Górnej 180.000 180.000

801

80101

80101

80101

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Szkoła Podst Olszówka –sala gimnast.zagosp.terenu 

Szkoła Podst. nr 1 Lubomierz - sala gimnastyczna 

Szkoła Podstawowa Łętowe - sala gimnastyczna

2.685.200

285.000

2.330.200

70.000

2.685.200

285.000

2.330.200

70.000

900

90001

90001

GOSPOD. KOMUN. I OCHRONA ŚRODOWISKA  

Kanalizacja w Kasince Małej-etap IV i V  

Kanalizacja w Łostówce

4.350.520

4.165.520

85.000

4.350.520

4.165.520

85.000

90015 Oświetleniauliczne –budowa linii 100.000 100.000

926

92601

92601

92601

KULTURA FIZYCZNA I SPORT  

Boisko sportowe wKasinie Wielkiej- ORLIK  

Boisko sportowe w Mszanie Górnej- ORLIK  

Boisko sportowe w Mszanie Górnej – „Blisko boisko”.

2.534.000

631.000

1.088.700

814.300

612.480 3.146.480

631.000

1.088.700

814.300

92605

92605

Boisko Kasina Wielka ORLIK PLUS 

Boisko Kasinka MałaORLIK PLUS

249.000

363.480

249.000

363.480

 

OGÓŁEM  15.387.485 762.480 16.149.965

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

JEDNOSTKA REALIZUJĄCA WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY - URZĄD GMINY MSZANA 

DOLNA 

ZA KOORDYNACJĘ ZADAŃ OKRESLONYCH W WPI ODPOWIEDZIALNY JEST WÓJT GMINY 

MSZANA DOLNA  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIV/528/09 

Rady Gminy Mszana Dolna 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa inwestycji  

 

Dz. Rozdz. Okres realizacji 

(nakłady w zł.) 

Całkowite  

nakłady 

2009 2010 2011 

Odbudowa infrastruktury drogowo-mostowej

1 Przebudowa drogi Raba Niżna –Budzyń – Gęsia Szyja – Glisne 600 60016 143.600 5.200.000 5.343.600

2 Remont dróg lokalnych na terenie gminy Mszana Dolna i Dobra w celu 

połączenia drogi wojew. z powiatową

600 60016 105.000 0 0 105.000

3 Remont drogi Kasina Wielka – PKP 600 60016 499.000 0 0 499.000

4 Udział gminy w przebudowie drogi powiatowej na terenie wsi Łętowe 600 60014 0 500.000 500.000

Budowa chodników dla pieszych i parkingów mająca na celu poprawę bezpieczeństwa komunikacji po drogach lokalnych

1 Budowa chodnika dla pieszych w Rabie Niżnej przydrodzekrajowej 600 60011 100.000 150.000 300.000 550.000

2 Budowa chodnika dla pieszych w Kasince Małej przy drodze wojewódzkiej 600 60013 3.088.238 500.000 3.588.238

3 Budowa chodnika dla pieszych w Kasinie Wielkiejprzy drodzekrajowej 600 60011 800.000 800.000

4 Budowa chodnika dla pieszych w Łostówce,przydrodze powiatowej 600 60014 0 0 140.000 140.000

5 Budowa chodnika dla pieszychw Mszanie Górnej przydrodzewojewódzkiej 600 60013 100.000 1.640.000 1.740.000

6 Budowa parkingu przy stadionie w Mszanie Górnej 926 92601 0 250.000 250.000

7 Budowa chodnikaw Lubomierzu przydrodzewojewódzkiej 600 60013 230.000 529.369 0 759.369

8 Modernizacja przestrzeni publicznej / ze szczególnym uwzględnieniem bazy 

parkingowej / budowa miejsc postojowych przy ośrodku zdrowia w Kasince 

Małej

700 70005 0 0 200.000 200.000

9 Budowa chodnika dla pieszych przy drodze wojewódzkiej dla pieszych 

w Kasinie Wielkiej

600 60013 236.600 78.276 0 314.876

10 Budowa chodnika dla pieszych przy drodze powiatowej w Mszanie Górnej 600 60014 106.400 0 0 106.400

11 OSP w Rabie Niżnej modernizacja parkingu 754 75412 150.000 0 0 150.000

Inwestycje w dziedzinie oświaty i sportu mające na celu poprawę możliwości rozwoju dla dzieci i młodzieży

1 Budowa boiska sportowego w Glisnem 926 92601 0 150.000 150.000

2 Budowa boisk sportowych w Kasince Małej 926 92601 0 1.261.996 1261.996

3 Szkoła Podst. Olszówka – zagosp. Terenu, wykonanie boisk przyszkolnych 801 80101 285.000 0 0 285.000

4 BudowaSaligimnastycznejprzySzkolePodstawowejnr1wLubomierzu 801 80101 2.330.200 78.000 0 2.408.200

5 Budowa boiska sportowego ORLIK w Kasinie Wielkiej

926

92601 631.000 0 0 631.000

6 Budowa Sali gimnast.W Łętowem 801 80101 70.000 400.000 2.000.000 2470.000

7 Budowa boiska sportowego w Łostówce 926 92601 0 0 300.000 300.000

8 Bud. Sali gimnast.Przy Szk. Podst Nr 2 w Mszanie G. 801 80101 0 1.000.000 1.000.000

9 Budowa boiska sportowegow Olszówce 926 92601 0 41.500 500.000 541.000

10 Budowa boiska sportowegoORLIK w MszanieGórnej 926 92601 1.088.700 0 0 1.088.700

11 Budowa boiska sportowegow Lubomierzu 926 92601 0 600.000 600.000

12 Boisko sportowe w Mszanie Górnej „Blisko boisko” 926 92601 814.300 0 0 814.300

13 Budowa boiska sportowegow Rabie Niżnej 926 92601 0 2.181.000 2.181.000

14 Budowa miasteczka komunikacyjnego w Mszanie Górnej 754 75495 180.000 0 0 180.000

15 Boisko sportow.Kasina W. ORLIK PLUS 926 92605 249.000 93.000 0 342.000

16 Boisko sport. Kasinka M. ORLIK PLUS 926 92605 363.480 138.996 0 502.476

Inwestycje w dziedzinie ochrony środowiska mające na celu rozwój gminy i poprawę życia mieszkańców 

1 Budowa kanalizacji sanitarnej w Olszówce 900 90001 0 0 3.000.000 3.000.000

2 Budowa kanalizacji sanitarnej w Kasinie Wielkiej 900 90001 0 3.500.000 3.500.000

3 Budowa kanalizacji sanitarnej w Łostówce 900 90001 85.000 6.300.000 3.000.000 9.300.000

4 Budowa kanalizacji sanitarnej w Łętowem 900 90001 0 100.000 3.000.000 3.100.000

5 Budowa kanalizacji sanitarnej III etap w Mszanie Górnej 900 90001 0 100.000 2500.000 2.600.000

6 Budowa kanalizacji sanitarnej w Lubomierzu 900 90001 0 0 4.000.000 4.000.000

7 Budowa kanalizacji sanitarnej w Glisnem 900 90001 0 0 2100.000 2.100.000

8 Budowa kanalizacji sanitarnej w Rabie Niżnej 900 90001 0 100.000 2.500.000 2.600.000

9 Budowakanalizacji sanitarnejw KasinceMałej 900 90001 4.165.520 0 0 4.165.520

10 Budowa oświetlenia ulicznego przy drogach publicznych 900 90015 100.000 150.000 100.000 350.000

Inwestycja mająca na celu poprawę jakości pracy Urzędu Gminy i obsługi mieszkańców gminy

1 Budynek administr. Urzędu Gminy – wykonanie podjazdu, 

kanalizacji.zag.terenu

750

 

75023 405.000 150.000 0 455.000

2 Rozbudowa systemu elektronicznej administracji w Małopolsce 720 72095 19.597 19.597

ID: WUDMS-YZEFU-TBQAF-MAMCZ-YLTBM. Podpisany. Strona 4 / 8



UCHWAŁA NR XLIV/528/09  

RADY GMINY MSZANA DOLNA  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Mszana Dolna na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) – Rada Gminy Mszana Dolna uchwala, co następuje : 

§ 1. W budżecie Gminy Mszana Dolna przyjętym Uchwałą Nr XXXII/358/08 z dnia 23 grudnia 2008 roku 

w sprawie budżetu gminy na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany : 

§ 2. W wyniku dotychczas dokonanych zmian w budżecie na 2009 rok ustala się : 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Mszana Dolna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 900 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały,

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 900 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały,

3) plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi: 47.984.068 zł.

4) plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi : 51.713.728 zł.

1) wydatki majątkowe w budżecie w wysokości 16.149.965 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3,

2) limity dla wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4.

ZMIANY BUDŻETU GMINY – DOCHODY  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV/528/09 

Rady Gminy Mszana Dolna 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa Kwota wzł.

Zwieksz. Zmniejsz.

750  

75023 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

Urzędy Gmin  

Dochody bieżące w tym:  

Wpływy z różnych opłat 

Wpływy z usług 

Pozostałe odsetki

5.000

2.000

400

1.600

5.000

5.000

5.000

75075 Promocja gmin  

Wpływy z usług 

Otrzymane spadki , zapisy i darowizny postaci pieniężnej

3.000

2.000

1.000

754  

75412 

BEZP. PUBL. I OCHR. PRZECIWPOŻ . 

OSP 

Dochody bieżące w tym: 

Dot cel na pom. fin udziel między j.s.t.na wł. zad. bieżące 

Dochody majątkowe w tym: 

Dot cel na pom. fin udziel między j.s.t.na wł. zad inwest. gmin

60.000

50.000

 

50.000

60.000

50.000

50.000

75495 Pozostała działalność  

Dochody bieżące w tym:  

Grzywny ,mandaty i inne kary pieniężne od ludności 

Wpływy z usług

10.000

10.000

10.000

10.000

756  

 

75615 

DOCH.OD OSÓB PRAW.OD OS. FIZ.I INN.JEDN.NIEP. OSOB.PRAW. ORAZ WYD. ZWIĄZ.Z ICH

POBOREM  

Wpł .z pod. roln.leśn.pod.od czynn.cywil. prawn.oraz pod. i opłat lokaln. od osób prawnych i innych 

jedn. organizacyjnych   

Dochody bieżące w tym:  

Podatek od nieruchomości 

Podatek leśny

8.000

2.000

2.000

8.000

2.000

2.000

75616 Wpł .z pod. roln.leśn.pod. od sp. i dar.pod.od czynn.cywil. prawn.oraz pod. i opłat lokaln. od osób 

fizycznych  

Dochody bieżące w tym:  

Podatek od nieruchomości 

Podatek od środków transportowych

6.000

6.000

6.000

6.000

801  

80101 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Szkoły podstawowe  

Dochody bieżące w tym:  

Wpływy z różnych dochodów

900

900

900

921  

92601 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT  

Obiekty sportowe  

Dochody bieżące w tym:  

Dot cel na pom. fin udziel między j.s.t.na wł. zad bieżące 

Dot. otrzym. z fund. cel. na realiz. zad. bież. jedn. sekt.fin. publ.

298.000 298.000

298.000

112.000

186.000

92605 Pozost. zadania w zakresie kultury fizycznej  

Dochody majątkowe w tym:  

Dot cel na pom. fin udziel między j.s.t.na wł. zad inwest. gmin 

Dot otrz. z fund. cel. na fin. lub dof. koszt. inw. i zak. inw.j..s.f.p

298.000

112.000

186.000

OGÓŁEM  

Zwiększ.- zmniejsz. 

371.900

900

371.000

ZMIANY BUDŻETU GMINY-WYDATKI  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV/528/09 

Rady Gminy Mszana Dolna 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa Kwota w zł.

Zwiększ. Zmniejsz.

754  

75412 

BEZP. PUBL. I OCHR. PRZECIWPOŻ . 

OSP 

Wydatki bieżące-OSP Raba Niżna 

Wydatki majątkowe-OSP Raba Niżna

150.000

150.000

150.000

150.000

150.000

150.000

801  

80101 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Szkoły podstawowe  

Wydatki bieżące

900

900

900

926  

92601 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT  

Obiekty sportowe  

Wydatki bieżące Boisko KW,KM ORLIK-PLUS

612.480 612.480

612.480

612.480

92605 Pozost. zadania w zakresie kultury fizycznej  

Wydatki majątkowe-Boisko KW,KM ORLIKPLUS 

612.480

612.480

OGÓŁEM  

Zwiększenia- zmniejszenia 

763.380

900

762.480

PLAN ZADAŃ INWESTYCYJN. GMINY MSZANA DOLNA NA 2009  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIV/528/09 

Rady Gminy Mszana Dolna 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa zadania Plan w zł. 

Plan 

początkowy 

Zwiększenia 

Zmniejszenia

Plan 

końcowy 

600

60011

60011

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

Chodn. –droga krajowa-.Raba N. 

Chodn-droga krajowa -Kasina Wielka/Wydarte/

4.608.838

100.000

0

4.608.838

100.000

0

60013

60013

60013

60013

Chodn. z zatok. i przejś. dla piesz. - dr.wojew. Kasin. M 

Chodn. z zatok. i przejś. dla piesz. - dr.wojew. Mszana G. 

Chodn. z zatok. i przejś. dla piesz. - dr.woj. Lubomierz 

Chodn.. dla piesz. - dr.wojewódzka. Kasina Wlk.

3.088.238

100.000

230.000

236.600

3.088.238

100.000

230.000

236.600

60014 Chodn. przy dr. powiatowej w Mszanie Górnej 106.400 106.400

60016

60016

60016

Przebud. drogi Raba Niżna- Budzyń-Gęsia Szyja 

Rem dróg lokaln. na ter.gminy Mszana D/wieś Kasina Wlk./ i Dobra w celu 

poł. drogi wojew.z powiat. 

Remont drogi Kasina Wielka - PKP

143.600

105.000

499.000

143.600

105.000

499.000

700

70005

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

Zakup działek

50.000

50.000

50.000

50.000

720

72095

INFORMATYKA  

Rozbudowa systemu elektr. administ. w Małopolsce

19.597

19.597

19.597

19.597

750

75023

75023

75075

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

Budynek Administracyjny Urzędu 

Zakup komputerów, oprogr,kserokopiarki 

Zakup kosiarki

449.330

405.000

39.030

5.300

449.330

405.000

39.030

5.300

754

75412

75412

BEZPIECZ. PUBL. I OCHR. PRZECIWPOŻ . 

Zakup samochodów strażackich –Raba Niżna , Olszówka  

OSP Raba Niżna – modernizacja parkingu

690.000

510.000

150.000

150.000

840.000

510.000

150.000

75495 Budowa miasteczka komunikacyjnego w Mszanie Górnej 180.000 180.000

801

80101

80101

80101

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Szkoła Podst Olszówka –sala gimnast.zagosp.terenu 

Szkoła Podst. nr 1 Lubomierz - sala gimnastyczna 

Szkoła Podstawowa Łętowe - sala gimnastyczna

2.685.200

285.000

2.330.200

70.000

2.685.200

285.000

2.330.200

70.000

900

90001

90001

GOSPOD. KOMUN. I OCHRONA ŚRODOWISKA  

Kanalizacja w Kasince Małej-etap IV i V  

Kanalizacja w Łostówce

4.350.520

4.165.520

85.000

4.350.520

4.165.520

85.000

90015 Oświetleniauliczne –budowa linii 100.000 100.000

926

92601

92601

92601

KULTURA FIZYCZNA I SPORT  

Boisko sportowe wKasinie Wielkiej- ORLIK  

Boisko sportowe w Mszanie Górnej- ORLIK  

Boisko sportowe w Mszanie Górnej – „Blisko boisko”.

2.534.000

631.000

1.088.700

814.300

612.480 3.146.480

631.000

1.088.700

814.300

92605

92605

Boisko Kasina Wielka ORLIK PLUS 

Boisko Kasinka MałaORLIK PLUS

249.000

363.480

249.000

363.480

 

OGÓŁEM  15.387.485 762.480 16.149.965

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

JEDNOSTKA REALIZUJĄCA WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY - URZĄD GMINY MSZANA 

DOLNA 

ZA KOORDYNACJĘ ZADAŃ OKRESLONYCH W WPI ODPOWIEDZIALNY JEST WÓJT GMINY 

MSZANA DOLNA  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIV/528/09 

Rady Gminy Mszana Dolna 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa inwestycji  

 

Dz. Rozdz. Okres realizacji 

(nakłady w zł.) 

Całkowite  

nakłady 

2009 2010 2011 

Odbudowa infrastruktury drogowo-mostowej

1 Przebudowa drogi Raba Niżna –Budzyń – Gęsia Szyja – Glisne 600 60016 143.600 5.200.000 5.343.600

2 Remont dróg lokalnych na terenie gminy Mszana Dolna i Dobra w celu 

połączenia drogi wojew. z powiatową

600 60016 105.000 0 0 105.000

3 Remont drogi Kasina Wielka – PKP 600 60016 499.000 0 0 499.000

4 Udział gminy w przebudowie drogi powiatowej na terenie wsi Łętowe 600 60014 0 500.000 500.000

Budowa chodników dla pieszych i parkingów mająca na celu poprawę bezpieczeństwa komunikacji po drogach lokalnych

1 Budowa chodnika dla pieszych w Rabie Niżnej przydrodzekrajowej 600 60011 100.000 150.000 300.000 550.000

2 Budowa chodnika dla pieszych w Kasince Małej przy drodze wojewódzkiej 600 60013 3.088.238 500.000 3.588.238

3 Budowa chodnika dla pieszych w Kasinie Wielkiejprzy drodzekrajowej 600 60011 800.000 800.000

4 Budowa chodnika dla pieszych w Łostówce,przydrodze powiatowej 600 60014 0 0 140.000 140.000

5 Budowa chodnika dla pieszychw Mszanie Górnej przydrodzewojewódzkiej 600 60013 100.000 1.640.000 1.740.000

6 Budowa parkingu przy stadionie w Mszanie Górnej 926 92601 0 250.000 250.000

7 Budowa chodnikaw Lubomierzu przydrodzewojewódzkiej 600 60013 230.000 529.369 0 759.369

8 Modernizacja przestrzeni publicznej / ze szczególnym uwzględnieniem bazy 

parkingowej / budowa miejsc postojowych przy ośrodku zdrowia w Kasince 

Małej

700 70005 0 0 200.000 200.000

9 Budowa chodnika dla pieszych przy drodze wojewódzkiej dla pieszych 

w Kasinie Wielkiej

600 60013 236.600 78.276 0 314.876

10 Budowa chodnika dla pieszych przy drodze powiatowej w Mszanie Górnej 600 60014 106.400 0 0 106.400

11 OSP w Rabie Niżnej modernizacja parkingu 754 75412 150.000 0 0 150.000

Inwestycje w dziedzinie oświaty i sportu mające na celu poprawę możliwości rozwoju dla dzieci i młodzieży

1 Budowa boiska sportowego w Glisnem 926 92601 0 150.000 150.000

2 Budowa boisk sportowych w Kasince Małej 926 92601 0 1.261.996 1261.996

3 Szkoła Podst. Olszówka – zagosp. Terenu, wykonanie boisk przyszkolnych 801 80101 285.000 0 0 285.000

4 BudowaSaligimnastycznejprzySzkolePodstawowejnr1wLubomierzu 801 80101 2.330.200 78.000 0 2.408.200

5 Budowa boiska sportowego ORLIK w Kasinie Wielkiej

926

92601 631.000 0 0 631.000

6 Budowa Sali gimnast.W Łętowem 801 80101 70.000 400.000 2.000.000 2470.000

7 Budowa boiska sportowego w Łostówce 926 92601 0 0 300.000 300.000

8 Bud. Sali gimnast.Przy Szk. Podst Nr 2 w Mszanie G. 801 80101 0 1.000.000 1.000.000

9 Budowa boiska sportowegow Olszówce 926 92601 0 41.500 500.000 541.000

10 Budowa boiska sportowegoORLIK w MszanieGórnej 926 92601 1.088.700 0 0 1.088.700

11 Budowa boiska sportowegow Lubomierzu 926 92601 0 600.000 600.000

12 Boisko sportowe w Mszanie Górnej „Blisko boisko” 926 92601 814.300 0 0 814.300

13 Budowa boiska sportowegow Rabie Niżnej 926 92601 0 2.181.000 2.181.000

14 Budowa miasteczka komunikacyjnego w Mszanie Górnej 754 75495 180.000 0 0 180.000

15 Boisko sportow.Kasina W. ORLIK PLUS 926 92605 249.000 93.000 0 342.000

16 Boisko sport. Kasinka M. ORLIK PLUS 926 92605 363.480 138.996 0 502.476

Inwestycje w dziedzinie ochrony środowiska mające na celu rozwój gminy i poprawę życia mieszkańców 

1 Budowa kanalizacji sanitarnej w Olszówce 900 90001 0 0 3.000.000 3.000.000

2 Budowa kanalizacji sanitarnej w Kasinie Wielkiej 900 90001 0 3.500.000 3.500.000

3 Budowa kanalizacji sanitarnej w Łostówce 900 90001 85.000 6.300.000 3.000.000 9.300.000

4 Budowa kanalizacji sanitarnej w Łętowem 900 90001 0 100.000 3.000.000 3.100.000

5 Budowa kanalizacji sanitarnej III etap w Mszanie Górnej 900 90001 0 100.000 2500.000 2.600.000

6 Budowa kanalizacji sanitarnej w Lubomierzu 900 90001 0 0 4.000.000 4.000.000

7 Budowa kanalizacji sanitarnej w Glisnem 900 90001 0 0 2100.000 2.100.000

8 Budowa kanalizacji sanitarnej w Rabie Niżnej 900 90001 0 100.000 2.500.000 2.600.000

9 Budowakanalizacji sanitarnejw KasinceMałej 900 90001 4.165.520 0 0 4.165.520

10 Budowa oświetlenia ulicznego przy drogach publicznych 900 90015 100.000 150.000 100.000 350.000

Inwestycja mająca na celu poprawę jakości pracy Urzędu Gminy i obsługi mieszkańców gminy

1 Budynek administr. Urzędu Gminy – wykonanie podjazdu, 

kanalizacji.zag.terenu

750

 

75023 405.000 150.000 0 455.000

2 Rozbudowa systemu elektronicznej administracji w Małopolsce 720 72095 19.597 19.597

ID: WUDMS-YZEFU-TBQAF-MAMCZ-YLTBM. Podpisany. Strona 5 / 8



UCHWAŁA NR XLIV/528/09  

RADY GMINY MSZANA DOLNA  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Mszana Dolna na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) – Rada Gminy Mszana Dolna uchwala, co następuje : 

§ 1. W budżecie Gminy Mszana Dolna przyjętym Uchwałą Nr XXXII/358/08 z dnia 23 grudnia 2008 roku 

w sprawie budżetu gminy na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany : 

§ 2. W wyniku dotychczas dokonanych zmian w budżecie na 2009 rok ustala się : 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Mszana Dolna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 900 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały,

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 900 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały,

3) plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi: 47.984.068 zł.

4) plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi : 51.713.728 zł.

1) wydatki majątkowe w budżecie w wysokości 16.149.965 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3,

2) limity dla wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4.

ZMIANY BUDŻETU GMINY – DOCHODY  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV/528/09 

Rady Gminy Mszana Dolna 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa Kwota wzł.

Zwieksz. Zmniejsz.

750  

75023 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

Urzędy Gmin  

Dochody bieżące w tym:  

Wpływy z różnych opłat 

Wpływy z usług 

Pozostałe odsetki

5.000

2.000

400

1.600

5.000

5.000

5.000

75075 Promocja gmin  

Wpływy z usług 

Otrzymane spadki , zapisy i darowizny postaci pieniężnej

3.000

2.000

1.000

754  

75412 

BEZP. PUBL. I OCHR. PRZECIWPOŻ . 

OSP 

Dochody bieżące w tym: 

Dot cel na pom. fin udziel między j.s.t.na wł. zad. bieżące 

Dochody majątkowe w tym: 

Dot cel na pom. fin udziel między j.s.t.na wł. zad inwest. gmin

60.000

50.000

 

50.000

60.000

50.000

50.000

75495 Pozostała działalność  

Dochody bieżące w tym:  

Grzywny ,mandaty i inne kary pieniężne od ludności 

Wpływy z usług

10.000

10.000

10.000

10.000

756  

 

75615 

DOCH.OD OSÓB PRAW.OD OS. FIZ.I INN.JEDN.NIEP. OSOB.PRAW. ORAZ WYD. ZWIĄZ.Z ICH

POBOREM  

Wpł .z pod. roln.leśn.pod.od czynn.cywil. prawn.oraz pod. i opłat lokaln. od osób prawnych i innych 

jedn. organizacyjnych   

Dochody bieżące w tym:  

Podatek od nieruchomości 

Podatek leśny

8.000

2.000

2.000

8.000

2.000

2.000

75616 Wpł .z pod. roln.leśn.pod. od sp. i dar.pod.od czynn.cywil. prawn.oraz pod. i opłat lokaln. od osób 

fizycznych  

Dochody bieżące w tym:  

Podatek od nieruchomości 

Podatek od środków transportowych

6.000

6.000

6.000

6.000

801  

80101 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Szkoły podstawowe  

Dochody bieżące w tym:  

Wpływy z różnych dochodów

900

900

900

921  

92601 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT  

Obiekty sportowe  

Dochody bieżące w tym:  

Dot cel na pom. fin udziel między j.s.t.na wł. zad bieżące 

Dot. otrzym. z fund. cel. na realiz. zad. bież. jedn. sekt.fin. publ.

298.000 298.000

298.000

112.000

186.000

92605 Pozost. zadania w zakresie kultury fizycznej  

Dochody majątkowe w tym:  

Dot cel na pom. fin udziel między j.s.t.na wł. zad inwest. gmin 

Dot otrz. z fund. cel. na fin. lub dof. koszt. inw. i zak. inw.j..s.f.p

298.000

112.000

186.000

OGÓŁEM  

Zwiększ.- zmniejsz. 

371.900

900

371.000

ZMIANY BUDŻETU GMINY-WYDATKI  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV/528/09 

Rady Gminy Mszana Dolna 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa Kwota w zł.

Zwiększ. Zmniejsz.

754  

75412 

BEZP. PUBL. I OCHR. PRZECIWPOŻ . 

OSP 

Wydatki bieżące-OSP Raba Niżna 

Wydatki majątkowe-OSP Raba Niżna

150.000

150.000

150.000

150.000

150.000

150.000

801  

80101 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Szkoły podstawowe  

Wydatki bieżące

900

900

900

926  

92601 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT  

Obiekty sportowe  

Wydatki bieżące Boisko KW,KM ORLIK-PLUS

612.480 612.480

612.480

612.480

92605 Pozost. zadania w zakresie kultury fizycznej  

Wydatki majątkowe-Boisko KW,KM ORLIKPLUS 

612.480

612.480

OGÓŁEM  

Zwiększenia- zmniejszenia 

763.380

900

762.480

PLAN ZADAŃ INWESTYCYJN. GMINY MSZANA DOLNA NA 2009  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIV/528/09 

Rady Gminy Mszana Dolna 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa zadania Plan w zł. 

Plan 

początkowy 

Zwiększenia 

Zmniejszenia

Plan 

końcowy 

600

60011

60011

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

Chodn. –droga krajowa-.Raba N. 

Chodn-droga krajowa -Kasina Wielka/Wydarte/

4.608.838

100.000

0

4.608.838

100.000

0

60013

60013

60013

60013

Chodn. z zatok. i przejś. dla piesz. - dr.wojew. Kasin. M 

Chodn. z zatok. i przejś. dla piesz. - dr.wojew. Mszana G. 

Chodn. z zatok. i przejś. dla piesz. - dr.woj. Lubomierz 

Chodn.. dla piesz. - dr.wojewódzka. Kasina Wlk.

3.088.238

100.000

230.000

236.600

3.088.238

100.000

230.000

236.600

60014 Chodn. przy dr. powiatowej w Mszanie Górnej 106.400 106.400

60016

60016

60016

Przebud. drogi Raba Niżna- Budzyń-Gęsia Szyja 

Rem dróg lokaln. na ter.gminy Mszana D/wieś Kasina Wlk./ i Dobra w celu 

poł. drogi wojew.z powiat. 

Remont drogi Kasina Wielka - PKP

143.600

105.000

499.000

143.600

105.000

499.000

700

70005

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

Zakup działek

50.000

50.000

50.000

50.000

720

72095

INFORMATYKA  

Rozbudowa systemu elektr. administ. w Małopolsce

19.597

19.597

19.597

19.597

750

75023

75023

75075

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

Budynek Administracyjny Urzędu 

Zakup komputerów, oprogr,kserokopiarki 

Zakup kosiarki

449.330

405.000

39.030

5.300

449.330

405.000

39.030

5.300

754

75412

75412

BEZPIECZ. PUBL. I OCHR. PRZECIWPOŻ . 

Zakup samochodów strażackich –Raba Niżna , Olszówka  

OSP Raba Niżna – modernizacja parkingu

690.000

510.000

150.000

150.000

840.000

510.000

150.000

75495 Budowa miasteczka komunikacyjnego w Mszanie Górnej 180.000 180.000

801

80101

80101

80101

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Szkoła Podst Olszówka –sala gimnast.zagosp.terenu 

Szkoła Podst. nr 1 Lubomierz - sala gimnastyczna 

Szkoła Podstawowa Łętowe - sala gimnastyczna

2.685.200

285.000

2.330.200

70.000

2.685.200

285.000

2.330.200

70.000

900

90001

90001

GOSPOD. KOMUN. I OCHRONA ŚRODOWISKA  

Kanalizacja w Kasince Małej-etap IV i V  

Kanalizacja w Łostówce

4.350.520

4.165.520

85.000

4.350.520

4.165.520

85.000

90015 Oświetleniauliczne –budowa linii 100.000 100.000

926

92601

92601

92601

KULTURA FIZYCZNA I SPORT  

Boisko sportowe wKasinie Wielkiej- ORLIK  

Boisko sportowe w Mszanie Górnej- ORLIK  

Boisko sportowe w Mszanie Górnej – „Blisko boisko”.

2.534.000

631.000

1.088.700

814.300

612.480 3.146.480

631.000

1.088.700

814.300

92605

92605

Boisko Kasina Wielka ORLIK PLUS 

Boisko Kasinka MałaORLIK PLUS

249.000

363.480

249.000

363.480

 

OGÓŁEM  15.387.485 762.480 16.149.965

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

JEDNOSTKA REALIZUJĄCA WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY - URZĄD GMINY MSZANA 

DOLNA 

ZA KOORDYNACJĘ ZADAŃ OKRESLONYCH W WPI ODPOWIEDZIALNY JEST WÓJT GMINY 

MSZANA DOLNA  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIV/528/09 

Rady Gminy Mszana Dolna 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa inwestycji  

 

Dz. Rozdz. Okres realizacji 

(nakłady w zł.) 

Całkowite  

nakłady 

2009 2010 2011 

Odbudowa infrastruktury drogowo-mostowej

1 Przebudowa drogi Raba Niżna –Budzyń – Gęsia Szyja – Glisne 600 60016 143.600 5.200.000 5.343.600

2 Remont dróg lokalnych na terenie gminy Mszana Dolna i Dobra w celu 

połączenia drogi wojew. z powiatową

600 60016 105.000 0 0 105.000

3 Remont drogi Kasina Wielka – PKP 600 60016 499.000 0 0 499.000

4 Udział gminy w przebudowie drogi powiatowej na terenie wsi Łętowe 600 60014 0 500.000 500.000

Budowa chodników dla pieszych i parkingów mająca na celu poprawę bezpieczeństwa komunikacji po drogach lokalnych

1 Budowa chodnika dla pieszych w Rabie Niżnej przydrodzekrajowej 600 60011 100.000 150.000 300.000 550.000

2 Budowa chodnika dla pieszych w Kasince Małej przy drodze wojewódzkiej 600 60013 3.088.238 500.000 3.588.238

3 Budowa chodnika dla pieszych w Kasinie Wielkiejprzy drodzekrajowej 600 60011 800.000 800.000

4 Budowa chodnika dla pieszych w Łostówce,przydrodze powiatowej 600 60014 0 0 140.000 140.000

5 Budowa chodnika dla pieszychw Mszanie Górnej przydrodzewojewódzkiej 600 60013 100.000 1.640.000 1.740.000

6 Budowa parkingu przy stadionie w Mszanie Górnej 926 92601 0 250.000 250.000

7 Budowa chodnikaw Lubomierzu przydrodzewojewódzkiej 600 60013 230.000 529.369 0 759.369

8 Modernizacja przestrzeni publicznej / ze szczególnym uwzględnieniem bazy 

parkingowej / budowa miejsc postojowych przy ośrodku zdrowia w Kasince 

Małej

700 70005 0 0 200.000 200.000

9 Budowa chodnika dla pieszych przy drodze wojewódzkiej dla pieszych 

w Kasinie Wielkiej

600 60013 236.600 78.276 0 314.876

10 Budowa chodnika dla pieszych przy drodze powiatowej w Mszanie Górnej 600 60014 106.400 0 0 106.400

11 OSP w Rabie Niżnej modernizacja parkingu 754 75412 150.000 0 0 150.000

Inwestycje w dziedzinie oświaty i sportu mające na celu poprawę możliwości rozwoju dla dzieci i młodzieży

1 Budowa boiska sportowego w Glisnem 926 92601 0 150.000 150.000

2 Budowa boisk sportowych w Kasince Małej 926 92601 0 1.261.996 1261.996

3 Szkoła Podst. Olszówka – zagosp. Terenu, wykonanie boisk przyszkolnych 801 80101 285.000 0 0 285.000

4 BudowaSaligimnastycznejprzySzkolePodstawowejnr1wLubomierzu 801 80101 2.330.200 78.000 0 2.408.200

5 Budowa boiska sportowego ORLIK w Kasinie Wielkiej

926

92601 631.000 0 0 631.000

6 Budowa Sali gimnast.W Łętowem 801 80101 70.000 400.000 2.000.000 2470.000

7 Budowa boiska sportowego w Łostówce 926 92601 0 0 300.000 300.000

8 Bud. Sali gimnast.Przy Szk. Podst Nr 2 w Mszanie G. 801 80101 0 1.000.000 1.000.000

9 Budowa boiska sportowegow Olszówce 926 92601 0 41.500 500.000 541.000

10 Budowa boiska sportowegoORLIK w MszanieGórnej 926 92601 1.088.700 0 0 1.088.700

11 Budowa boiska sportowegow Lubomierzu 926 92601 0 600.000 600.000

12 Boisko sportowe w Mszanie Górnej „Blisko boisko” 926 92601 814.300 0 0 814.300

13 Budowa boiska sportowegow Rabie Niżnej 926 92601 0 2.181.000 2.181.000

14 Budowa miasteczka komunikacyjnego w Mszanie Górnej 754 75495 180.000 0 0 180.000

15 Boisko sportow.Kasina W. ORLIK PLUS 926 92605 249.000 93.000 0 342.000

16 Boisko sport. Kasinka M. ORLIK PLUS 926 92605 363.480 138.996 0 502.476

Inwestycje w dziedzinie ochrony środowiska mające na celu rozwój gminy i poprawę życia mieszkańców 

1 Budowa kanalizacji sanitarnej w Olszówce 900 90001 0 0 3.000.000 3.000.000

2 Budowa kanalizacji sanitarnej w Kasinie Wielkiej 900 90001 0 3.500.000 3.500.000

3 Budowa kanalizacji sanitarnej w Łostówce 900 90001 85.000 6.300.000 3.000.000 9.300.000

4 Budowa kanalizacji sanitarnej w Łętowem 900 90001 0 100.000 3.000.000 3.100.000

5 Budowa kanalizacji sanitarnej III etap w Mszanie Górnej 900 90001 0 100.000 2500.000 2.600.000

6 Budowa kanalizacji sanitarnej w Lubomierzu 900 90001 0 0 4.000.000 4.000.000

7 Budowa kanalizacji sanitarnej w Glisnem 900 90001 0 0 2100.000 2.100.000

8 Budowa kanalizacji sanitarnej w Rabie Niżnej 900 90001 0 100.000 2.500.000 2.600.000

9 Budowakanalizacji sanitarnejw KasinceMałej 900 90001 4.165.520 0 0 4.165.520

10 Budowa oświetlenia ulicznego przy drogach publicznych 900 90015 100.000 150.000 100.000 350.000

Inwestycja mająca na celu poprawę jakości pracy Urzędu Gminy i obsługi mieszkańców gminy

1 Budynek administr. Urzędu Gminy – wykonanie podjazdu, 

kanalizacji.zag.terenu

750

 

75023 405.000 150.000 0 455.000

2 Rozbudowa systemu elektronicznej administracji w Małopolsce 720 72095 19.597 19.597

ID: WUDMS-YZEFU-TBQAF-MAMCZ-YLTBM. Podpisany. Strona 6 / 8



UCHWAŁA NR XLIV/528/09  

RADY GMINY MSZANA DOLNA  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Mszana Dolna na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) – Rada Gminy Mszana Dolna uchwala, co następuje : 

§ 1. W budżecie Gminy Mszana Dolna przyjętym Uchwałą Nr XXXII/358/08 z dnia 23 grudnia 2008 roku 

w sprawie budżetu gminy na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany : 

§ 2. W wyniku dotychczas dokonanych zmian w budżecie na 2009 rok ustala się : 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Mszana Dolna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 900 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały,

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 900 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały,

3) plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi: 47.984.068 zł.

4) plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi : 51.713.728 zł.

1) wydatki majątkowe w budżecie w wysokości 16.149.965 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3,

2) limity dla wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4.

ZMIANY BUDŻETU GMINY – DOCHODY  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV/528/09 

Rady Gminy Mszana Dolna 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa Kwota wzł.

Zwieksz. Zmniejsz.

750  

75023 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

Urzędy Gmin  

Dochody bieżące w tym:  

Wpływy z różnych opłat 

Wpływy z usług 

Pozostałe odsetki

5.000

2.000

400

1.600

5.000

5.000

5.000

75075 Promocja gmin  

Wpływy z usług 

Otrzymane spadki , zapisy i darowizny postaci pieniężnej

3.000

2.000

1.000

754  

75412 

BEZP. PUBL. I OCHR. PRZECIWPOŻ . 

OSP 

Dochody bieżące w tym: 

Dot cel na pom. fin udziel między j.s.t.na wł. zad. bieżące 

Dochody majątkowe w tym: 

Dot cel na pom. fin udziel między j.s.t.na wł. zad inwest. gmin

60.000

50.000

 

50.000

60.000

50.000

50.000

75495 Pozostała działalność  

Dochody bieżące w tym:  

Grzywny ,mandaty i inne kary pieniężne od ludności 

Wpływy z usług

10.000

10.000

10.000

10.000

756  

 

75615 

DOCH.OD OSÓB PRAW.OD OS. FIZ.I INN.JEDN.NIEP. OSOB.PRAW. ORAZ WYD. ZWIĄZ.Z ICH

POBOREM  

Wpł .z pod. roln.leśn.pod.od czynn.cywil. prawn.oraz pod. i opłat lokaln. od osób prawnych i innych 

jedn. organizacyjnych   

Dochody bieżące w tym:  

Podatek od nieruchomości 

Podatek leśny

8.000

2.000

2.000

8.000

2.000

2.000

75616 Wpł .z pod. roln.leśn.pod. od sp. i dar.pod.od czynn.cywil. prawn.oraz pod. i opłat lokaln. od osób 

fizycznych  

Dochody bieżące w tym:  

Podatek od nieruchomości 

Podatek od środków transportowych

6.000

6.000

6.000

6.000

801  

80101 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Szkoły podstawowe  

Dochody bieżące w tym:  

Wpływy z różnych dochodów

900

900

900

921  

92601 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT  

Obiekty sportowe  

Dochody bieżące w tym:  

Dot cel na pom. fin udziel między j.s.t.na wł. zad bieżące 

Dot. otrzym. z fund. cel. na realiz. zad. bież. jedn. sekt.fin. publ.

298.000 298.000

298.000

112.000

186.000

92605 Pozost. zadania w zakresie kultury fizycznej  

Dochody majątkowe w tym:  

Dot cel na pom. fin udziel między j.s.t.na wł. zad inwest. gmin 

Dot otrz. z fund. cel. na fin. lub dof. koszt. inw. i zak. inw.j..s.f.p

298.000

112.000

186.000

OGÓŁEM  

Zwiększ.- zmniejsz. 

371.900

900

371.000

ZMIANY BUDŻETU GMINY-WYDATKI  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV/528/09 

Rady Gminy Mszana Dolna 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa Kwota w zł.

Zwiększ. Zmniejsz.

754  

75412 

BEZP. PUBL. I OCHR. PRZECIWPOŻ . 

OSP 

Wydatki bieżące-OSP Raba Niżna 

Wydatki majątkowe-OSP Raba Niżna

150.000

150.000

150.000

150.000

150.000

150.000

801  

80101 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Szkoły podstawowe  

Wydatki bieżące

900

900

900

926  

92601 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT  

Obiekty sportowe  

Wydatki bieżące Boisko KW,KM ORLIK-PLUS

612.480 612.480

612.480

612.480

92605 Pozost. zadania w zakresie kultury fizycznej  

Wydatki majątkowe-Boisko KW,KM ORLIKPLUS 

612.480

612.480

OGÓŁEM  

Zwiększenia- zmniejszenia 

763.380

900

762.480

PLAN ZADAŃ INWESTYCYJN. GMINY MSZANA DOLNA NA 2009  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIV/528/09 

Rady Gminy Mszana Dolna 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa zadania Plan w zł. 

Plan 

początkowy 

Zwiększenia 

Zmniejszenia

Plan 

końcowy 

600

60011

60011

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

Chodn. –droga krajowa-.Raba N. 

Chodn-droga krajowa -Kasina Wielka/Wydarte/

4.608.838

100.000

0

4.608.838

100.000

0

60013

60013

60013

60013

Chodn. z zatok. i przejś. dla piesz. - dr.wojew. Kasin. M 

Chodn. z zatok. i przejś. dla piesz. - dr.wojew. Mszana G. 

Chodn. z zatok. i przejś. dla piesz. - dr.woj. Lubomierz 

Chodn.. dla piesz. - dr.wojewódzka. Kasina Wlk.

3.088.238

100.000

230.000

236.600

3.088.238

100.000

230.000

236.600

60014 Chodn. przy dr. powiatowej w Mszanie Górnej 106.400 106.400

60016

60016

60016

Przebud. drogi Raba Niżna- Budzyń-Gęsia Szyja 

Rem dróg lokaln. na ter.gminy Mszana D/wieś Kasina Wlk./ i Dobra w celu 

poł. drogi wojew.z powiat. 

Remont drogi Kasina Wielka - PKP

143.600

105.000

499.000

143.600

105.000

499.000

700

70005

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

Zakup działek

50.000

50.000

50.000

50.000

720

72095

INFORMATYKA  

Rozbudowa systemu elektr. administ. w Małopolsce

19.597

19.597

19.597

19.597

750

75023

75023

75075

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

Budynek Administracyjny Urzędu 

Zakup komputerów, oprogr,kserokopiarki 

Zakup kosiarki

449.330

405.000

39.030

5.300

449.330

405.000

39.030

5.300

754

75412

75412

BEZPIECZ. PUBL. I OCHR. PRZECIWPOŻ . 

Zakup samochodów strażackich –Raba Niżna , Olszówka  

OSP Raba Niżna – modernizacja parkingu

690.000

510.000

150.000

150.000

840.000

510.000

150.000

75495 Budowa miasteczka komunikacyjnego w Mszanie Górnej 180.000 180.000

801

80101

80101

80101

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Szkoła Podst Olszówka –sala gimnast.zagosp.terenu 

Szkoła Podst. nr 1 Lubomierz - sala gimnastyczna 

Szkoła Podstawowa Łętowe - sala gimnastyczna

2.685.200

285.000

2.330.200

70.000

2.685.200

285.000

2.330.200

70.000

900

90001

90001

GOSPOD. KOMUN. I OCHRONA ŚRODOWISKA  

Kanalizacja w Kasince Małej-etap IV i V  

Kanalizacja w Łostówce

4.350.520

4.165.520

85.000

4.350.520

4.165.520

85.000

90015 Oświetleniauliczne –budowa linii 100.000 100.000

926

92601

92601

92601

KULTURA FIZYCZNA I SPORT  

Boisko sportowe wKasinie Wielkiej- ORLIK  

Boisko sportowe w Mszanie Górnej- ORLIK  

Boisko sportowe w Mszanie Górnej – „Blisko boisko”.

2.534.000

631.000

1.088.700

814.300

612.480 3.146.480

631.000

1.088.700

814.300

92605

92605

Boisko Kasina Wielka ORLIK PLUS 

Boisko Kasinka MałaORLIK PLUS

249.000

363.480

249.000

363.480

 

OGÓŁEM  15.387.485 762.480 16.149.965

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

JEDNOSTKA REALIZUJĄCA WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY - URZĄD GMINY MSZANA 

DOLNA 

ZA KOORDYNACJĘ ZADAŃ OKRESLONYCH W WPI ODPOWIEDZIALNY JEST WÓJT GMINY 

MSZANA DOLNA  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIV/528/09 

Rady Gminy Mszana Dolna 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa inwestycji  

 

Dz. Rozdz. Okres realizacji 

(nakłady w zł.) 

Całkowite  

nakłady 

2009 2010 2011 

Odbudowa infrastruktury drogowo-mostowej

1 Przebudowa drogi Raba Niżna –Budzyń – Gęsia Szyja – Glisne 600 60016 143.600 5.200.000 5.343.600

2 Remont dróg lokalnych na terenie gminy Mszana Dolna i Dobra w celu 

połączenia drogi wojew. z powiatową

600 60016 105.000 0 0 105.000

3 Remont drogi Kasina Wielka – PKP 600 60016 499.000 0 0 499.000

4 Udział gminy w przebudowie drogi powiatowej na terenie wsi Łętowe 600 60014 0 500.000 500.000

Budowa chodników dla pieszych i parkingów mająca na celu poprawę bezpieczeństwa komunikacji po drogach lokalnych

1 Budowa chodnika dla pieszych w Rabie Niżnej przydrodzekrajowej 600 60011 100.000 150.000 300.000 550.000

2 Budowa chodnika dla pieszych w Kasince Małej przy drodze wojewódzkiej 600 60013 3.088.238 500.000 3.588.238

3 Budowa chodnika dla pieszych w Kasinie Wielkiejprzy drodzekrajowej 600 60011 800.000 800.000

4 Budowa chodnika dla pieszych w Łostówce,przydrodze powiatowej 600 60014 0 0 140.000 140.000

5 Budowa chodnika dla pieszychw Mszanie Górnej przydrodzewojewódzkiej 600 60013 100.000 1.640.000 1.740.000

6 Budowa parkingu przy stadionie w Mszanie Górnej 926 92601 0 250.000 250.000

7 Budowa chodnikaw Lubomierzu przydrodzewojewódzkiej 600 60013 230.000 529.369 0 759.369

8 Modernizacja przestrzeni publicznej / ze szczególnym uwzględnieniem bazy 

parkingowej / budowa miejsc postojowych przy ośrodku zdrowia w Kasince 

Małej

700 70005 0 0 200.000 200.000

9 Budowa chodnika dla pieszych przy drodze wojewódzkiej dla pieszych 

w Kasinie Wielkiej

600 60013 236.600 78.276 0 314.876

10 Budowa chodnika dla pieszych przy drodze powiatowej w Mszanie Górnej 600 60014 106.400 0 0 106.400

11 OSP w Rabie Niżnej modernizacja parkingu 754 75412 150.000 0 0 150.000

Inwestycje w dziedzinie oświaty i sportu mające na celu poprawę możliwości rozwoju dla dzieci i młodzieży

1 Budowa boiska sportowego w Glisnem 926 92601 0 150.000 150.000

2 Budowa boisk sportowych w Kasince Małej 926 92601 0 1.261.996 1261.996

3 Szkoła Podst. Olszówka – zagosp. Terenu, wykonanie boisk przyszkolnych 801 80101 285.000 0 0 285.000

4 BudowaSaligimnastycznejprzySzkolePodstawowejnr1wLubomierzu 801 80101 2.330.200 78.000 0 2.408.200

5 Budowa boiska sportowego ORLIK w Kasinie Wielkiej

926

92601 631.000 0 0 631.000

6 Budowa Sali gimnast.W Łętowem 801 80101 70.000 400.000 2.000.000 2470.000

7 Budowa boiska sportowego w Łostówce 926 92601 0 0 300.000 300.000

8 Bud. Sali gimnast.Przy Szk. Podst Nr 2 w Mszanie G. 801 80101 0 1.000.000 1.000.000

9 Budowa boiska sportowegow Olszówce 926 92601 0 41.500 500.000 541.000

10 Budowa boiska sportowegoORLIK w MszanieGórnej 926 92601 1.088.700 0 0 1.088.700

11 Budowa boiska sportowegow Lubomierzu 926 92601 0 600.000 600.000

12 Boisko sportowe w Mszanie Górnej „Blisko boisko” 926 92601 814.300 0 0 814.300

13 Budowa boiska sportowegow Rabie Niżnej 926 92601 0 2.181.000 2.181.000

14 Budowa miasteczka komunikacyjnego w Mszanie Górnej 754 75495 180.000 0 0 180.000

15 Boisko sportow.Kasina W. ORLIK PLUS 926 92605 249.000 93.000 0 342.000

16 Boisko sport. Kasinka M. ORLIK PLUS 926 92605 363.480 138.996 0 502.476

Inwestycje w dziedzinie ochrony środowiska mające na celu rozwój gminy i poprawę życia mieszkańców 

1 Budowa kanalizacji sanitarnej w Olszówce 900 90001 0 0 3.000.000 3.000.000

2 Budowa kanalizacji sanitarnej w Kasinie Wielkiej 900 90001 0 3.500.000 3.500.000

3 Budowa kanalizacji sanitarnej w Łostówce 900 90001 85.000 6.300.000 3.000.000 9.300.000

4 Budowa kanalizacji sanitarnej w Łętowem 900 90001 0 100.000 3.000.000 3.100.000

5 Budowa kanalizacji sanitarnej III etap w Mszanie Górnej 900 90001 0 100.000 2500.000 2.600.000

6 Budowa kanalizacji sanitarnej w Lubomierzu 900 90001 0 0 4.000.000 4.000.000

7 Budowa kanalizacji sanitarnej w Glisnem 900 90001 0 0 2100.000 2.100.000

8 Budowa kanalizacji sanitarnej w Rabie Niżnej 900 90001 0 100.000 2.500.000 2.600.000

9 Budowakanalizacji sanitarnejw KasinceMałej 900 90001 4.165.520 0 0 4.165.520

10 Budowa oświetlenia ulicznego przy drogach publicznych 900 90015 100.000 150.000 100.000 350.000

Inwestycja mająca na celu poprawę jakości pracy Urzędu Gminy i obsługi mieszkańców gminy

1 Budynek administr. Urzędu Gminy – wykonanie podjazdu, 

kanalizacji.zag.terenu

750

 

75023 405.000 150.000 0 455.000

2 Rozbudowa systemu elektronicznej administracji w Małopolsce 720 72095 19.597 19.597

ID: WUDMS-YZEFU-TBQAF-MAMCZ-YLTBM. Podpisany. Strona 7 / 8



UCHWAŁA NR XLIV/528/09  

RADY GMINY MSZANA DOLNA  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Mszana Dolna na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) – Rada Gminy Mszana Dolna uchwala, co następuje : 

§ 1. W budżecie Gminy Mszana Dolna przyjętym Uchwałą Nr XXXII/358/08 z dnia 23 grudnia 2008 roku 

w sprawie budżetu gminy na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany : 

§ 2. W wyniku dotychczas dokonanych zmian w budżecie na 2009 rok ustala się : 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Mszana Dolna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 900 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały,

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 900 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały,

3) plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi: 47.984.068 zł.

4) plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi : 51.713.728 zł.

1) wydatki majątkowe w budżecie w wysokości 16.149.965 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3,

2) limity dla wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4.

ZMIANY BUDŻETU GMINY – DOCHODY  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV/528/09 

Rady Gminy Mszana Dolna 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa Kwota wzł.

Zwieksz. Zmniejsz.

750  

75023 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

Urzędy Gmin  

Dochody bieżące w tym:  

Wpływy z różnych opłat 

Wpływy z usług 

Pozostałe odsetki

5.000

2.000

400

1.600

5.000

5.000

5.000

75075 Promocja gmin  

Wpływy z usług 

Otrzymane spadki , zapisy i darowizny postaci pieniężnej

3.000

2.000

1.000

754  

75412 

BEZP. PUBL. I OCHR. PRZECIWPOŻ . 

OSP 

Dochody bieżące w tym: 

Dot cel na pom. fin udziel między j.s.t.na wł. zad. bieżące 

Dochody majątkowe w tym: 

Dot cel na pom. fin udziel między j.s.t.na wł. zad inwest. gmin

60.000

50.000

 

50.000

60.000

50.000

50.000

75495 Pozostała działalność  

Dochody bieżące w tym:  

Grzywny ,mandaty i inne kary pieniężne od ludności 

Wpływy z usług

10.000

10.000

10.000

10.000

756  

 

75615 

DOCH.OD OSÓB PRAW.OD OS. FIZ.I INN.JEDN.NIEP. OSOB.PRAW. ORAZ WYD. ZWIĄZ.Z ICH

POBOREM  

Wpł .z pod. roln.leśn.pod.od czynn.cywil. prawn.oraz pod. i opłat lokaln. od osób prawnych i innych 

jedn. organizacyjnych   

Dochody bieżące w tym:  

Podatek od nieruchomości 

Podatek leśny

8.000

2.000

2.000

8.000

2.000

2.000

75616 Wpł .z pod. roln.leśn.pod. od sp. i dar.pod.od czynn.cywil. prawn.oraz pod. i opłat lokaln. od osób 

fizycznych  

Dochody bieżące w tym:  

Podatek od nieruchomości 

Podatek od środków transportowych

6.000

6.000

6.000

6.000

801  

80101 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Szkoły podstawowe  

Dochody bieżące w tym:  

Wpływy z różnych dochodów

900

900

900

921  

92601 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT  

Obiekty sportowe  

Dochody bieżące w tym:  

Dot cel na pom. fin udziel między j.s.t.na wł. zad bieżące 

Dot. otrzym. z fund. cel. na realiz. zad. bież. jedn. sekt.fin. publ.

298.000 298.000

298.000

112.000

186.000

92605 Pozost. zadania w zakresie kultury fizycznej  

Dochody majątkowe w tym:  

Dot cel na pom. fin udziel między j.s.t.na wł. zad inwest. gmin 

Dot otrz. z fund. cel. na fin. lub dof. koszt. inw. i zak. inw.j..s.f.p

298.000

112.000

186.000

OGÓŁEM  

Zwiększ.- zmniejsz. 

371.900

900

371.000

ZMIANY BUDŻETU GMINY-WYDATKI  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV/528/09 

Rady Gminy Mszana Dolna 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa Kwota w zł.

Zwiększ. Zmniejsz.

754  

75412 

BEZP. PUBL. I OCHR. PRZECIWPOŻ . 

OSP 

Wydatki bieżące-OSP Raba Niżna 

Wydatki majątkowe-OSP Raba Niżna

150.000

150.000

150.000

150.000

150.000

150.000

801  

80101 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Szkoły podstawowe  

Wydatki bieżące

900

900

900

926  

92601 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT  

Obiekty sportowe  

Wydatki bieżące Boisko KW,KM ORLIK-PLUS

612.480 612.480

612.480

612.480

92605 Pozost. zadania w zakresie kultury fizycznej  

Wydatki majątkowe-Boisko KW,KM ORLIKPLUS 

612.480

612.480

OGÓŁEM  

Zwiększenia- zmniejszenia 

763.380

900

762.480

PLAN ZADAŃ INWESTYCYJN. GMINY MSZANA DOLNA NA 2009  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIV/528/09 

Rady Gminy Mszana Dolna 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa zadania Plan w zł. 

Plan 

początkowy 

Zwiększenia 

Zmniejszenia

Plan 

końcowy 

600

60011

60011

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

Chodn. –droga krajowa-.Raba N. 

Chodn-droga krajowa -Kasina Wielka/Wydarte/

4.608.838

100.000

0

4.608.838

100.000

0

60013

60013

60013

60013

Chodn. z zatok. i przejś. dla piesz. - dr.wojew. Kasin. M 

Chodn. z zatok. i przejś. dla piesz. - dr.wojew. Mszana G. 

Chodn. z zatok. i przejś. dla piesz. - dr.woj. Lubomierz 

Chodn.. dla piesz. - dr.wojewódzka. Kasina Wlk.

3.088.238

100.000

230.000

236.600

3.088.238

100.000

230.000

236.600

60014 Chodn. przy dr. powiatowej w Mszanie Górnej 106.400 106.400

60016

60016

60016

Przebud. drogi Raba Niżna- Budzyń-Gęsia Szyja 

Rem dróg lokaln. na ter.gminy Mszana D/wieś Kasina Wlk./ i Dobra w celu 

poł. drogi wojew.z powiat. 

Remont drogi Kasina Wielka - PKP

143.600

105.000

499.000

143.600

105.000

499.000

700

70005

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

Zakup działek

50.000

50.000

50.000

50.000

720

72095

INFORMATYKA  

Rozbudowa systemu elektr. administ. w Małopolsce

19.597

19.597

19.597

19.597

750

75023

75023

75075

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

Budynek Administracyjny Urzędu 

Zakup komputerów, oprogr,kserokopiarki 

Zakup kosiarki

449.330

405.000

39.030

5.300

449.330

405.000

39.030

5.300

754

75412

75412

BEZPIECZ. PUBL. I OCHR. PRZECIWPOŻ . 

Zakup samochodów strażackich –Raba Niżna , Olszówka  

OSP Raba Niżna – modernizacja parkingu

690.000

510.000

150.000

150.000

840.000

510.000

150.000

75495 Budowa miasteczka komunikacyjnego w Mszanie Górnej 180.000 180.000

801

80101

80101

80101

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Szkoła Podst Olszówka –sala gimnast.zagosp.terenu 

Szkoła Podst. nr 1 Lubomierz - sala gimnastyczna 

Szkoła Podstawowa Łętowe - sala gimnastyczna

2.685.200

285.000

2.330.200

70.000

2.685.200

285.000

2.330.200

70.000

900

90001

90001

GOSPOD. KOMUN. I OCHRONA ŚRODOWISKA  

Kanalizacja w Kasince Małej-etap IV i V  

Kanalizacja w Łostówce

4.350.520

4.165.520

85.000

4.350.520

4.165.520

85.000

90015 Oświetleniauliczne –budowa linii 100.000 100.000

926

92601

92601

92601

KULTURA FIZYCZNA I SPORT  

Boisko sportowe wKasinie Wielkiej- ORLIK  

Boisko sportowe w Mszanie Górnej- ORLIK  

Boisko sportowe w Mszanie Górnej – „Blisko boisko”.

2.534.000

631.000

1.088.700

814.300

612.480 3.146.480

631.000

1.088.700

814.300

92605

92605

Boisko Kasina Wielka ORLIK PLUS 

Boisko Kasinka MałaORLIK PLUS

249.000

363.480

249.000

363.480

 

OGÓŁEM  15.387.485 762.480 16.149.965

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

JEDNOSTKA REALIZUJĄCA WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY - URZĄD GMINY MSZANA 

DOLNA 

ZA KOORDYNACJĘ ZADAŃ OKRESLONYCH W WPI ODPOWIEDZIALNY JEST WÓJT GMINY 

MSZANA DOLNA  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIV/528/09 

Rady Gminy Mszana Dolna 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa inwestycji  

 

Dz. Rozdz. Okres realizacji 

(nakłady w zł.) 

Całkowite  

nakłady 

2009 2010 2011 

Odbudowa infrastruktury drogowo-mostowej

1 Przebudowa drogi Raba Niżna –Budzyń – Gęsia Szyja – Glisne 600 60016 143.600 5.200.000 5.343.600

2 Remont dróg lokalnych na terenie gminy Mszana Dolna i Dobra w celu 

połączenia drogi wojew. z powiatową

600 60016 105.000 0 0 105.000

3 Remont drogi Kasina Wielka – PKP 600 60016 499.000 0 0 499.000

4 Udział gminy w przebudowie drogi powiatowej na terenie wsi Łętowe 600 60014 0 500.000 500.000

Budowa chodników dla pieszych i parkingów mająca na celu poprawę bezpieczeństwa komunikacji po drogach lokalnych

1 Budowa chodnika dla pieszych w Rabie Niżnej przydrodzekrajowej 600 60011 100.000 150.000 300.000 550.000

2 Budowa chodnika dla pieszych w Kasince Małej przy drodze wojewódzkiej 600 60013 3.088.238 500.000 3.588.238

3 Budowa chodnika dla pieszych w Kasinie Wielkiejprzy drodzekrajowej 600 60011 800.000 800.000

4 Budowa chodnika dla pieszych w Łostówce,przydrodze powiatowej 600 60014 0 0 140.000 140.000

5 Budowa chodnika dla pieszychw Mszanie Górnej przydrodzewojewódzkiej 600 60013 100.000 1.640.000 1.740.000

6 Budowa parkingu przy stadionie w Mszanie Górnej 926 92601 0 250.000 250.000

7 Budowa chodnikaw Lubomierzu przydrodzewojewódzkiej 600 60013 230.000 529.369 0 759.369

8 Modernizacja przestrzeni publicznej / ze szczególnym uwzględnieniem bazy 

parkingowej / budowa miejsc postojowych przy ośrodku zdrowia w Kasince 

Małej

700 70005 0 0 200.000 200.000

9 Budowa chodnika dla pieszych przy drodze wojewódzkiej dla pieszych 

w Kasinie Wielkiej

600 60013 236.600 78.276 0 314.876

10 Budowa chodnika dla pieszych przy drodze powiatowej w Mszanie Górnej 600 60014 106.400 0 0 106.400

11 OSP w Rabie Niżnej modernizacja parkingu 754 75412 150.000 0 0 150.000

Inwestycje w dziedzinie oświaty i sportu mające na celu poprawę możliwości rozwoju dla dzieci i młodzieży

1 Budowa boiska sportowego w Glisnem 926 92601 0 150.000 150.000

2 Budowa boisk sportowych w Kasince Małej 926 92601 0 1.261.996 1261.996

3 Szkoła Podst. Olszówka – zagosp. Terenu, wykonanie boisk przyszkolnych 801 80101 285.000 0 0 285.000

4 BudowaSaligimnastycznejprzySzkolePodstawowejnr1wLubomierzu 801 80101 2.330.200 78.000 0 2.408.200

5 Budowa boiska sportowego ORLIK w Kasinie Wielkiej

926

92601 631.000 0 0 631.000

6 Budowa Sali gimnast.W Łętowem 801 80101 70.000 400.000 2.000.000 2470.000

7 Budowa boiska sportowego w Łostówce 926 92601 0 0 300.000 300.000

8 Bud. Sali gimnast.Przy Szk. Podst Nr 2 w Mszanie G. 801 80101 0 1.000.000 1.000.000

9 Budowa boiska sportowegow Olszówce 926 92601 0 41.500 500.000 541.000

10 Budowa boiska sportowegoORLIK w MszanieGórnej 926 92601 1.088.700 0 0 1.088.700

11 Budowa boiska sportowegow Lubomierzu 926 92601 0 600.000 600.000

12 Boisko sportowe w Mszanie Górnej „Blisko boisko” 926 92601 814.300 0 0 814.300

13 Budowa boiska sportowegow Rabie Niżnej 926 92601 0 2.181.000 2.181.000

14 Budowa miasteczka komunikacyjnego w Mszanie Górnej 754 75495 180.000 0 0 180.000

15 Boisko sportow.Kasina W. ORLIK PLUS 926 92605 249.000 93.000 0 342.000

16 Boisko sport. Kasinka M. ORLIK PLUS 926 92605 363.480 138.996 0 502.476

Inwestycje w dziedzinie ochrony środowiska mające na celu rozwój gminy i poprawę życia mieszkańców 

1 Budowa kanalizacji sanitarnej w Olszówce 900 90001 0 0 3.000.000 3.000.000

2 Budowa kanalizacji sanitarnej w Kasinie Wielkiej 900 90001 0 3.500.000 3.500.000

3 Budowa kanalizacji sanitarnej w Łostówce 900 90001 85.000 6.300.000 3.000.000 9.300.000

4 Budowa kanalizacji sanitarnej w Łętowem 900 90001 0 100.000 3.000.000 3.100.000

5 Budowa kanalizacji sanitarnej III etap w Mszanie Górnej 900 90001 0 100.000 2500.000 2.600.000

6 Budowa kanalizacji sanitarnej w Lubomierzu 900 90001 0 0 4.000.000 4.000.000

7 Budowa kanalizacji sanitarnej w Glisnem 900 90001 0 0 2100.000 2.100.000

8 Budowa kanalizacji sanitarnej w Rabie Niżnej 900 90001 0 100.000 2.500.000 2.600.000

9 Budowakanalizacji sanitarnejw KasinceMałej 900 90001 4.165.520 0 0 4.165.520

10 Budowa oświetlenia ulicznego przy drogach publicznych 900 90015 100.000 150.000 100.000 350.000

Inwestycja mająca na celu poprawę jakości pracy Urzędu Gminy i obsługi mieszkańców gminy

1 Budynek administr. Urzędu Gminy – wykonanie podjazdu, 

kanalizacji.zag.terenu

750

 

75023 405.000 150.000 0 455.000

2 Rozbudowa systemu elektronicznej administracji w Małopolsce 720 72095 19.597 19.597

ID: WUDMS-YZEFU-TBQAF-MAMCZ-YLTBM. Podpisany. Strona 8 / 8


